

DAGI-0654
Ström:
Dagbok, Östgrönland
1/8-1929 - 16/8-1930
avstr.
nov 1933.

M. 1

[Arcker u. 4 eksempl.
Sensu ham 1 eksempl.
18. 1932]

064400014

Dagbok for Gugvald G. H. H. H.
Yukon - Ost. 1929-30
Påbegyndt 1^{ste} August 1929
afskrevet 16^{de} - 1930

1ste August 1929

Stukåen Mygbuktén, Thilste på
Finn Swold og hans partiel Brox.
Rudi. Framnes Hansen. Knoff.

Læmningernes fangstparti som
hadde ligget på Kap Herhel blev med
os hit, de blev sammen med topogra-
ferne island, hunders. Volheim og
Dr. Volheim. Større fest og om kvelden
i Finns hytte Alt vel

2den August

Festen sluttede kl 9 a.m. gik ombord
og sov til kvelds. Vi gik ud fra bukta
og firtøiet i et isflak for at fylde
vand. Provie og endel avas andre
fik se en Moskusokse island,
og gik island og skjøt den en
gammel rugg.

Kåm ombord kl 4 nat

Alt vel

3 die August

Ankørn Guen via, og ankret op
ved en gammel eskimoboplads
(8 hytter) og endel telringer
høring, Moskusjakt 7 dyr skitt
og to kalver. Fanget levende
begge motorbater desmontert
dårlige greier) ilandbrakt
4 fangsthytter (1 hovedstation
skal op på iland og bygges op
ved bopladsen) alt vel

4 August

Fint veir, fortsætter med lassing

5 August

Pro veir, spak Bns som satte
op endel bærer så vi var an
og til lit bryd med lassing
kl 12 var alt vårt ilandbrakt
så nu har vi bare våre personlige
effekter igjen alt vel

6^{te} August

Tot bakte med delvis gløt av
klar kullemel på fredagen kl 13
Aok øyelatten og jeg det siste av
foiet vårt iland. Westkare lettet
og gik sydover med de andre
Duld blev med, vi har arbeidet med
og sette op en av bistationene hvor
vi skal bo foreløbig medens vi setter
op hovedstationen arbeidet til kl
9 da vi sluttet for kvelden og
holte en ekstra middag, bestående
av Farikal og Painaples til dessert
nu ganske klart veir. alt vel

7^{de} August

Vaknet kl 5 morgin med at det
begyndte at regne. Føret ut begge to
og flyttet sammen endel proviant
vi fryktet for skulde bli våt, dekket
fil med geruplater og bord, kokte kakao

og begynde med hovedstationen
Kl 12 havde vi smøkket bier, som ikke pent
fik i løbet af dagen og alt reiseværk
mer som taksper, til aften. Fiskekaker
poteter og kakao. Olav arbeidet i rene
kasse som han er gått op i åren og
jeg vasker op, delvis opklarende
med enkelte små dørnegnbygger
Alt vel

8 August

Kl 6 $\frac{1}{2}$ tömet ut og kakte kakao,
spiste gått og begynde så at arbeide
på tiset, Olav gikk og så efter
rene kassen og så tilbake kl 9
med en blått unge, vi gikk straks
igang med og arbeide kasse
til den kl 12 spiste vi frankfurter
pølse med løk saus, fik alle taks-
per ferdig og oppsat samet bord
kløtt den ene langveg, kløtt

kl 8 $\frac{1}{2}$ Olav gikk til rene kassen med
nytt agn og jeg stelte aften, kl-9
spiste vi smøkket bier, i store mengder
poteter og syltet frukt til desse
fint veir med delvis solskin
Alt vel

9 August

Tömet ut kl 7 og begynde arbeide
på tiset, Olav gikk og så til rene kassen
og den inneholdt en raskat som
hadde spist op rene, han holdt en
formaningstale for den og slapp den
så løs kl 12 spiste vi, resten fra
igår, vi blev begge fryktelig kaffetørst
da vi ikke har smøkket kaffe siden
Wesle kari gikk, og vi slo av da ivören og
gikk igang med at brenne og kake
kaffe og en time efter var tørsten
slukt fint veir med en frisk bier
fra ØNØ som satte og endel sjø

Så vi måtte avbryte arbeide på tiset
for at berge endel varer vi hadde
stående i jeren, vi gjorde ferdig 1 garv
hangveggen og halve Taket samt
sorterte endel material, til aftens
Fin, fin. Spekesild poteter og røykøkt
kaffe. Sluttet arbeide kl 10
Alt vel

10 de August

Begynde arbeide kl 7. Blav gikk
for at se til revekassen, så snart
et stykke op fra tiset blev han var
en. Moskvis som han skjøt jeg
tak mit gevær med, men da
var det ikke mer og gjorde jeg be-
gynde da og flå dyret og Blav
forsette, da han kom tilbake
bar vi kjødet over, for man må
høve en lunde og saltet det i, forsette
med arbeidet, fik medbrakt fultvæsen

og gultet, sat ind kjøkkendøren, la på det
andre halve tak og gjort den andre garv.
vel ferdig, til aftens. Moskvis herte
à la skattelas og syltet frukt, kaffe.
Sluttet kl 12. Fint veir hele dagen
utpå knellen spaken SØ Alt vel

11 de August

Begynde arbeide på tiset kl 7
Blav gikk for at se til revekassen
(strakte op for tiset gikk en
flok Moskvis 6 stk salt, de blev
på samme plass. til sent på
efter da de trak Syd over) Blav
kom tilbake med en ræv unge
vi arbeidet strake kasse til den
fik puss klat taket og vindskier
pålagt, (skjøt ingen dyr da vi
fjere løb ig har skjøt nok) Skins.
Kustvis fødselsdag! Sluttet kl 11
Fint veir Alt vel Gratulerer

Den 12^{te} August

Begyndte arbejde kl 8 Olav gik
og så efter røvekassen, men in-
gen dyr. i 10 tiden passerte en
liten Motorkutter igennem Ström-
sundet den kære Nord fra og var
det antagelig Eskuder, kl 9 middag
stekt Fisk, Knekkebrød og Kaffe
vi fik papslit og brøklat havde
huset samt indsat 2 vinduer
på langsiden og vindskier for
alle tre vinduer, sluttet kl 9
såg over forskjellige kasser efter
uldele verktøier vi mangler
men fandt intet, til aften Moskus
bif, Miltgrød og Kaffe. Fint var
spaken SØ. Alt vel.

Den 13^{de} August

Begyndte arbejde kl 6 Olav
gik til røvekassen men ingen

dyr en stor Moskus okse var,
på visit, bare nogle meter fra
lytten den gik sørover, til mid-
dag Fisk og bif, blev ferdig med
pap og bordklædning middendis
på huset. kl 9, til aften Mattillas
og Kaffe, fint var spaken græs
fra alle kanten. Alt vel.

Den 14^{de} August

Begyndte arbejde kl 7 fik i
dagens løb udført en masse,
indlagt loftsgulv, melleureg, vind-
skier for dør og to vinduer,
Bd var spaken NØ delvis over-
skjet, Alt vel.

Den 15^{de} August

Begyndte arbejde kl 6 Olav gik
til røvekassen men ingen dyr
blev ferdig med paneling og pap
på stue og kjøkken, papslit og gærvæl-

veggene på loftet, vi måtte
bruke Tjerpap, da vi er fr for silpene,
tok opp stue ovnen, arbeidet 2 nye
røve kasser og satte ut den ene
på Strømsvesket og den andre
utover. Til middag stekt flusk
knepkebrød og kaka, brendt kaffe
i end. Skutt kl. 9 til aftens
rotihop og nykøkt kaffe
Tåke mild gløt av klar himmel
spaker og stille. Alt vel.

Den 16 August

Westkari kom ved middags
tiden, før iland endel materialer
to av Hals Folk, stappet ves, for
og ta endel observationer arbeidet
til kl 7 Kari gikk ut til Skap for
for at holde Tjelerjan. Fint vær
alt vel

Den 17^{de} August

Devold og Olaf gikk utover med
Hals folk til Skap for Fint vær

Tirsdag den 18^{de} August

Nar og så efter kassen, Devold
og Olaf kom tilbake ved
middagstiden Fint vær Alt vel

Onsdag den 19^{de} August

Monterte og kjøkkenovnen, arbeidet
revogård og så efter kassen
Fint vær alt vel

Torsdag den 20^{de} August

Vi gjorde klar en bestation for at
få den over til andre landet, men
en frisk og dit bærer vindret lastingen
bar opp material og begynte på
på beilag, så efter kassen ingen
fengst. Bra vær alt vel

Onsdag den 21^{de} August
køstet i småbåten og motorbåten
en bostation med tilbehør, for at
føre det over til Geografisk Society
Island, men uventet omtræk skav
båten sig fuld av vand og flakene
gik idrift, vi gik island med små
båten og satte den op på Strömnesset
var intet af benget det resterende, en ful
sjø utpå, bar op til huset forsydige
fyre og grønneaker, fik en tvitrus
i kassen på kape Hinnabolt, lagde tak
og en vegg på billaget, til aftens bette
supper bra veis. Alt vel.

Torsdag den 22^{de} August
begyndte arbejde på fyren, fik
Tak og pap og to vegger og gule ferdig
samt arbeidet et par hyldebar
op al proviant og tvi som ikke tåler
vate kl 3 end begyndte det og regne

sterkt, som langt ned i fjellet på
Geografisk Island, regn take
Alt vel.

Fredag den 23^{de} August
Arbeidet med motorbåten, da den
har vært endel i ustand, båret
op endel proviant, på formiddagen
fik det med endel fy, men spak-
nett utpå dagen, me fint veis
Alt vel.

Lørdag den 24^{de} August
Arbeidet med motorbåten, efterå have
kassen, ingen dyt. Arbeidet er slukt for
at take op båten på, var over på Geogr. Society
ora med halvparten av bostationen, da vi
ikke kunne føle mer i båten, ser meget
is som ligger fra Hob with hope og syd over
stille fint veis delvis overskyet. Alt vel.

Lørdag den 25^{de} August
Gik over til G. S. via med resten av
bistationen, og satte den op, samt
papslog væggen og tak. Kåm hjem
kl. 9. Fikk kaffelod i hvit saue poteter og
kaffe. Fint veir, om kvelden Fikk No
klart. Alt vel.

Søndag den 26^{de} August
lastet i motorbåten, ganske hele bista-
tionen og gikk til Duseen fjorden
hjem tilbake kl. 7. Bar opp og stuet på
båtet endel proviant som ikke
taler frost, flyttet opp i huset stille og
fint veir. Alt vel.

Tirsdag den 27^{de} August
Om fredsdagen, lastet det resterende
av bistationen i motorbåten og Devold
og Olav gikk til Duseen fjorden for at
rette det opp, de hadde med seg en
termosflaske med kaffe, smør og

knekkebrød, jeg er tyremene og arbeider
jeg fikk ilet rundt hele huset med
bord og grue, har nu kokt til aftens
betta suppe, klakken min er stanset
så jeg vet ikke sikkert hvad det blir
på kvelden, kl. 12^{1/2} Kåm Devold
og Olav tilbake, skjøt en bjørn
straks bort for huset, flådde den
men lot skindet ligge igjen på
plassen, til imorgen stille og
fint veir. Alt vel.

Onsdag den 28^{de} August
Arbeidet med båten, etterå revekassene
og satte en ut på Olavs Blumboltz spaken
Noe endel divvis. fint veir. Alt vel.

Torsdag den 29^{de} August
Ell. 2 end. avgik Devold og Olav
til Mygblakta for og hentet hundene
og forskjellige effekter Devold har liggende
der, jeg medsendte telegram hjem

efterså alle kasserne

jeg arbejder med et tætte jse læftet
da vi skal have køier der, fint veir
spaken et lig alt vel.

Freitag den 30^{te} August

Blev ferdig med læftet i løbet av
dagen, efterså alle rævekasser
ingen dyr, har i nat og ikvel
sett to hvitræver ganske i nærheten
av huset, idag har tåken stått som
en ca hundrede meter høi mur,
fra Staj Franklin over Brakk öien
og så langt syd jeg ser, men der
over skyer, ~~der~~ i otte tidens
trekte han over, og nu lat tåke
over alt, kakte fisk og hummelisk
rogn til aftens, men fisken var
fækk salt enda den har stått
i vand i over et døgn, spilte lit
Gramofon, stille, tåke alt vel

lördag den 31^{te} August

Utført forskjellige små arbeide, efterså
reke kasserne røskatten i alle, endel
driv i jorden, med en og anden
storkåbe, fint veir, stille, debri op-
klarende, alt vel.

Søndag den 1^{ste} September

Orduet op i huset og yot forskjellige
små arbeide, efterså rævekasserne
men den færs røskatta ødeleg
hele tegningen, det var en i hver
kasse, skjøt en går i morst men
vædder den ikke, den drev sør stundet,
faut den, ikvel strakt syd for Strömneset,
men den var da ganske opspist av reke
har ikvel notert de første kuldegrader
3° siden vi kær hit, stille lat fiske
hele dagen, håper gutterne ikke er gåt
fra Mygbohta alt vel

Mandag den 2^{den} September

Efterå have kassen, bare Helvetes røskatt, inat var det en sørgelig løven i havegården, jeg sprang straks ut med geværet, men det var ganske mørkt og tat tåke så jeg fik ikke sikkert se vad det var, enten en hvitræv eller ulv, men storvistes den i allefal, har arbeidet my. køkkenbent tilaftens stekt blodpølse, Sebald og Olav kammer nok ikke idag heller for vevets skyld, det er stille og tett tåke med en kl. gløt av klar himmel 3^o kulle
Alt vel

Tirsdag den 3^{den} September

Har arbeidet to køkkenhylder, efterå have kassen, Helvetes røskatten, tok mig en tur utover fjorbi Skap Skumbolt uddel rekved stakken og masser av gas men svart gær. Stille tat tåke

med enkelte gløt av klar himmel, ikvel 3^o kulle
Alt vel

Onsdag den 4^{den} September

Jorde omil redvaulige marginer tur til havekassen, ingen deyr. kl 11 fund gik en liten grønnalt motorbåt forbi, jeg hørte de smakket dansk men de stoppet ikke her, de blev stoppet av isen som lig i en klapp fra Strømmesset til Strømbia, men det er opent mellem oia og G. S. oia, de fortsatte sør tinnidit, jeg arbeidet en takerenrekke, kl 5 kām båten tilbake og folket kām iland det var hauge Klokk og en svensk videnskapsmand samt to mand til, de var oppe i turet en stund men de havde ikke tid og myte noget, Klokk fortalte de havde et depot på 12 fat olie liggende på Strindbergshalvø, det skulde benyttes neste år, fartøiet ligger ved

Kap Gra og skal gå herfra i morgen. Kochk
sender mange hilsener til Devold, guttene
blir nok brydd med og kamma fra Myg-
bukta, eftersom det vises ut herfra, isen
lig i en ganske bred rekk. Fra Kap
Franklin og utover til Hold with Hoop
og derfra indom Bortkoöia og Sydover
så langt jeg ser, nås så meget driv is
her inde, ~~Alta~~ til aftens. Fin moskobil-
poteter og kaffe. Fint veir, stille og klart
Alt vel

Torsdag den 5^{te} September

Gjorde min sedvænlige runde
de 11 fund kamma Halvard og Olav
tilbage, medbragte efter en ganske
strabari, tur, de hadde med 4 vasker
hunder. Tjui og Tot og de to vi fik på
Zan Olav Stratus og Vinterul samt
en kvals, jeg serverte opvarmet Cifog,
Nykokt kaffe. Fint veir, Blandt luft
Alt vel

Freitag den 6^{te} September
Efteris kassene, en freskatt, Olav og Devold
panette av loftet og satte op köier samt, skar
ut og satte vindu i gavlveggen til syd, vi
får et fint soverare og ligedam proviantum
over kjøkenet, jeg kokte middag kaffe samt
saust bakte brød for første gang, til aftens
kakao og ferke vitelrod som smakte godt
vi har ikke spist andet end kuekkis brød
siden vi gik fra Veslekari, Fint veir hele
dagen, men ikveld tækte han over, så
kun tet lake, stille, ingen kuldegrader Alt vel

Freitag den 7^{de} September

Gjorde min runde, men ingen dyr
Olav har got ferdag soverarelet Halvard
og jeg har, båret op Hermetis og melvaer
og Div. og stuet på loftet og i gæen det
vi skal boike i vinter, resten er lakt i
dypet, har kljpt tunderne på den stente
reven, stille, tett lake. Alt vel

Lørdag den 8^{de} September
Var en liten tur utover til Kap
Reidun. Devold og Olav arbeidet
med båten som hadde en liten
motoraksel, Olav var en tur oppe
i uru og kams til baka med to kare
og en par rypes. Devold kokte til afters
fiskebolle i hvit saus og poteter
jeg pirket ~~krem~~ multekrem som
blev riktig god i morges. Fiske vinden av
Øst, med stille, blandet luft, Alt vel.

Søndag den 9^{de} September

I middagstiden gikk Devold og Olav
over sundet til Geog. Loci ida for
at gå med til Vega sundet til de
som ligger der, jeg er tyende og utpør
frydlig de tok med seg tot og Blatur
so vi har med Tryne og Kumbur, og jeg
jeg har bakt 10 brød, av bare Hvelegrøjs
det smaker bra, gjorde min sedvanlige

minde ikvel, ingen kare, spaken Østlig
vind blandet luft Alt vel.

Tirsdag den 10^{de} September

Har idag arbeidet en spekkjel og
begynst på en kulle, lavet i end
dunstek og pirket krem. In og have
klart til guttene kams Tyend, men
de kams ikke, gjorde min sedvan-
lige minde til karene, men tror
jeg minde har skrevet bort dyren
i hele dag 0° men min, 4° spak
NØlig græ delvis overskyet Alt vel

Onsdag den 11^{de} September

Gjorde min minde og skiftet ager
i to av karene, arbeidet lit småttens
Ile Tyend kams guttene tilbake søre
Richter var med, jeg serverte kaffe
og lovod, og en stund efter, orustek

dampet poteter og smutte krem
Bra veir, delvis opklarende, Alt vel

Freitag den 12^{te} September

Om 11 fund gik Halvard, Olav og Jorun
ind i vindet for at jakte, de kom til-
bage kl 7 und, de fik 3 moskier, 1 kua
lokse og 1 kalv. Fire dyr. jeg svarte
Fiskekaker i brunn saur til middag, til
aften. Moskier fyrte (Mattilar) jeg utforte
Forskjelligt arbejde i huset, saurt gjorde min
sedvanlige runde til kassen, fint veir
hele dagen, på kvellen fisk vestlig adskillig
drum i vindet 3⁺ Alt vel

Freitag den 13^{de} September

Har idag malt hele huset utvoren.
digt, rødt med hvite vindskier
Olav arbeidet bode til stuen
Derold kokte middag fisk kjøttuppe
fir fire. Olav og Derold så efter
kassen Derold skjøt tre ryper op

i vren Richter var og grov i bogstadsen
og han fandt endel gultandede fisk
Vestlig, endel driv, min stille klar luft
Lille mors gebursdag, sendte hende mange
kjerlige tillykninger, Alt vel.

X X
Freitag 14^{de} September

I tidem tok Olav motorbåten og Jorte
Jorun Richter over til G.S. öia. Han var
fem timer manns for han er hjemme
Da Olav kom tilbake efter en og en halv
timers forløb, begynte vi at laste endel
av en birstation i båten, Halvard og
Olav gik til Dusen fjorden i tre tidem
jeg er hjemme og har i dagens løb
malt vindskier for vinduerne og på
taket, hvitt, jeg tok kjøttkannen som
vi fik fra den andre station og malte
op endel kjøtt, saurt stekte og Jorte
kaker hvorav jeg slengte i mig tolv
det smakte fint til en forandring

jeg ventet gutterne hjem i skuel men
nu er klokken 24 og der er endnu
ikke kammert, så jeg håber der er
gått op og overnatter i den hytte vi
har færdig for reiset som var færdig
i hele dag. Fruandret sig ikuel det
er stille men tætt færdig søvner
og aldeles mørkt 2°. Her Alt vel

Lørdag den 15^{de} September
Om kammert Halvard og Olav, det har
i løbet av natten lakt ned ca tre
tammer løve, lit søvner hele dagen
og spaken græs fra alle kanter. Halvard
har sagt hundegeier og Olav og jeg
har i dagens løp stuet i mange tobak
sigaretter baker og dinner, samt
købt op parafin for materien. ~~Det~~
til middag karbonadekaker bulwan
ikuel fart NO spaken med lit
sne 2°. Alt vel

Mandag den 16^{de} September
Om formiddagen, lastet det resterende
av bistationen i båten og kl. ett gik
Halvard og Olav til Jønsen Jorden, de
tok med sig søvner og lit mat
for de skal bli borte til i morgen
jeg gik min runde til kassen, rane
spør rundt to av dem, men røskatten
har antagelig kammert færdig, der er nu
ganske hvit så i neste økt kan man
nok begynne og ta dem, til aftens
opvarmet karbonade kaker, spaken
10 2°. Klar luft Alt vel

Tirsdag den 17^{de} September
Har idag bakt brød, der blev færdig
jeg pløides meget med sne for det
er stikk kältvind så der blev med
av og til, i eftermiddag var der en
til ca 500 meter fra huset, men
bikjen var løs og skreute der så jeg

Fik ikke skit på den i 8 tiden kom
gutterne tilbage efter og har sat op en
station, til aften karbonade, kaffe,
Fisk bris av NW 2+ Alt vel

Onsdag den 18^{de} September
Har idag udført fryseligt arbejde i
køret, Olav har liddet parafin kammer
Olavard har sydd istand anovakken
kokte middag. Ferskkjøtsuppe, men
røken slog ned så det stak flere
timer for middagen blev ferdig efter
meget røkt og bawerskys arbeidet
noget Ferskatt ^{skit 14 rupper opp i voren} kasser ^{stuling av NW}
Føhu vind 4+ Alt vel.

Torsdag den 19^{de} September
Efteris kasse, satte ut to røskatt
feller, utgjort fryselig småarbeide, arbeidet
en håndkle vælder, Olav holder på og
arbeide en stol, til aften Fiskekaker, Fiske
suppe, Fisk føhu vind 5+ Alt vel.

Fredag den 20^{de} September
Harvard og Olav var borte på G. Soria
og gjorde ferdig det hus vi har der
jeg har op endel material som vi har
hørt liggende ved sjøen efteris kasse
ingm. Byr. til aften bif poteter frukt
suppe Olav gjorde ferdig stolen, riktig fine
Fisk, føhu vind, 3+ Alt vel.

Lørdag den 21^{de} September
Har spekket av et bjørnekind
Olav og Harvard arbeidet med motoren
støps ind laget og fryselig, da
den er nok så dårlig, til middag
kalvertik, melkesuppe, Fisk Bris. S.
klar luft 2+ Alt vel.
Satte lake på endel kjøtt som vi
skal have til spekkkjøtt, satte til
pickles av saltede agurker.

Freitag den 22^{de} September
Utsjitt forlystigt samværelse Halvard
og Olav gik i motorer, ferdig, til mid-
dag, suppe i viltreier, tyttelods krems,
spøkeli N O 2^o. Alt vel.

Mandag den 23^{de} September
Rev med den reste bistation som vi har benytt
det til lager, klakken, et gik Halvard og
Olav til Susea jorden, Olav gik for
skal sette op de finte med sig vel halparten
de kam tilbake kl 7, har trengt op spikkert
for vinteren, efteris kasse to av dem
var med, ingen dyr til aftens opvarmet
stek. Fint var 4^o.

Torsdag den 24^{de} September
Kl 6^{1/2} gik kam Sverre og Thor fra
G. S. ora de hadde benyttet 16 timer på
veien, vi holdt en liten fest i anledning
besøket, de hadde med til os endel bord
til middag hadde vi fin ovustek og smilte

krem bora veie overskyet 3^o. Alt vel
Onsdag den 25^{de} September
Sverre og Thor hadde med sig et par
raver, en, blå, og en hvit, så vi har nu
et par blå og tre hvite, arbeidet raveråd,
nytt de blå, alle mand i arbeid med
og lave alpkander og tanker Ola arbeider
det lite lagerhus av jernplater, har bakt
brød og brudt kaffe, eftersett raverkasse
me, til middag lagskaur og frukt sup-
pe, stille lit skremor 2^o. Alt vel.

Fredag den 26^{de} September
Kl 13^{1/2} gik Halvard og Olav til Susea
jorden med det resterende av bistationen
proviant, lampen, paraplu, etc. Sverre og
Thor gik ind til Lopia sund for at skifte
moskue, Halvard og Olav kam tilbake kl 4
end på grund av ty og motvind de
lasset lasten på Wilanderis skene og
Thor kam tilbake kl 11^{1/2} ingen fangst

de så en masse spor av Mørskær klo og
ræs, men de tok ingen med sig til aftens
Fiskeballer, Melkesuppe, Her, Spøken
N. lig blandt luft 3°: Alt vel.

Freitag den 27^{de} September
Alle mand i arbejde. Sverre arbeider med
motorbåten, som nu er blev ganske fyldt
med fôr. For arbeider parafinokanden
Olav ordner og setter dør i bislag
Halvard er på jakt og efter ser kassen
til middag, fersk kjøtt, suppe, frisk
viind av W 6°: Alt vel.

Freitag den 28^{de} September
Om 12 gik gutterne med vår motorbåt
ind i Lofia sund Halvard og Olav for
at sette op den nærmeste Distation.
Thor og Sverre for at jakte, de hadde
med sig begge lutudene, de var lit
plaget med motoren for de fik den
startet, det begynder nu at bli trossigt

og få vand, der er bare et ganske lite sik
så jeg må nu begynde og bræne is for
at få vand til os og dydene kl 8 1/2
Kam gutterne tilbake, ingen fanget,
til aftens som åsteks stuet grønertes saftsuppe
Spøken N. lig 7°: Alt vel.

Lørdag den 29^{de} September
Om 1 1/2 gik Halvard og Olav til G. f. öia
for at sette op en Distation de hadde
med sig kaffe og mat, Sverre og Thor
gik hjem, men de skal jakte på veien
Om 3 kam gutterne tilbake, de måtte søm
på grunn av fôr og viind, så efter kassen
ingen dyr til middag, opvarmet slik,
Olav hålder på at arbeide en ljetke
Sverre arbeider med båten Thor arbeider
oljeskande. Halvard var på jakt fets er bare
som han har flød, har sat deig, til aftens
risengröt, og saft, lit gramofonmusikk
Spøken N. lig 9°: Alt vel.

Mandag den 30^{te} September
kl 11^{1/2} gik Halvard og Olav til G.S. via
Gaerre og Thor gik kl 1 end de dretet ~~til~~
så dig fik med sig ferbet brød
og en par moskos Steker, på vandde
ikke får nogen dyr på hunden
og var ferdig med badingen kl 3 gode
Inu runde til kassen, så en ræv
og to rypes, isen ligger et stykke indom
Kap Franklin og utover mot Bonteko via
og slak is nedover mot Brok øer og Kap
Waplace. Halvard og Olav er endnu ikke
kæmmet tilbage så den har autagelig
fått motorskade spaker Olig 12^o Alt vel.

Torsdag den 1^{ste} Oktober
du 2 fundt kæn Halvard og Olav
tilbage, de måtte se hele vuen da
nivakstingen er brekt, de har arbeidet
i hele dag for at få den ferdig, har
samid en fving av en kulspåhank, da

vi ikke har andet jern ~~st~~ til middag, falt
kjøt fisk og ertepuppe, var en runde til
kassen ingen dyr spaker Olig
klar luft 12^o Alt vel.

Onsdag den 2 Oktober
Halvard og Olav har arbeidet med motoren
den er nu klar Halvard har sydd fving
på katanerne og Olav arbeidet en par
overplater, var runden og så efter
kassen en masse spak av ræv og
uld skjøt en reye. I formiddag klar
luft 10^o spak O nu fisk Olig overskyet
5^o Alt vel

Torsdag den 3 Oktober
Har utført forlykt små arbeide, Halvard
arbeidet rævekasse. Olav holder på med en
liten kjølke til middag stekt fisk i laksaus
fruktuppe. Fisk kuling av West hele katten
og dagen spaknet ut på kullen enkelt
søye strimler som driven med strømmen

10°: nu 6°: Allt vel

Freitag den 4 - Oktober

Halvard og Olav gjorde klar motorbåten for at gå til Dusem fjorden men søpen kære brivende med på landet så det var rædlost, H. og O. gjorde klar nogen kasser og gik med os med Wikander os med blun. jeg gjorde runden syd over, det ligger fullt av søpen i Sofia sundet med enkelte små våker, på veien skjøt jeg to ræver fik en blå ræv, jeg måtte ta kassen med mig med da den hadde gnagd sig så meget ut av kassen at hode var frit men den fik det ikke ind så jeg måtte kunne laget for og ja den fri gutterne kære tilbake kl 6^{1/2} Olav skomakeren skul til middag fersk kjøttsuppe spuker W lig 14°: Allt vel

Frørdag den 5 - Oktober

Ku ligger den så langt vi ser alle veier

arbeidet ender kassen og satte, it over fjot i dagene løb 15 rupper og en hare, var runden men ingen ræv, det var en kvin vi fik igjen. Olav har idag geburtdag 23 år serveret i dagene anledning, overtek og syltet frukt til derert stille klar luft 15°: Allt vel

Lørdag den 6 - Oktober

Har gjort vår sedvanlige runden til kassen, ingen dyr skul se av søpen og 2 haren forsøkte fjordisen, om et døgn eller to vist frosten varer, er den fullbar over alt til middag småkåren stek, fruktsuppe, delvis overskyet 10°: Allt vel

Søndag den 7 - Oktober

Halvard og Olav var skjønne en tur med hundene, de var ontrent mitt fjord, satte ut tre bjørnåter jeg var en ca fire timer tur syd over, ingen dyr vi var om vinter og stue over, til middag Harestek, stuet geirarter fruktsuppe, delvis

overskyet 10 svak w Børn 10°: Alt vel

Torsdag den 8. Oktober

Har idag bakt brød. Halvards var kjørnde
en tur ind i sundet og satte op en par
kasser, var runden til kassen, i
hvel arbeid ca 20 feller Olav har gjort
i ordning et par ski til middag. Torke
regn klart som saftsuppe, delvis
opklarende 17°: Alt vel.

Onsdag den 9. Oktober

Har gjort en lang runde på fire timer
Halvard og Olav kjørte ind i sundet med
endel feller, de kørte tilbake i 6 tiden
hadde med en hvitree han som de hadde
fått i næraste kasse, til middag ferskjet
suppe, flerk. i hvel arbeid endel kasser
klar vev, stille, 16°: Alt vel.

Torsdag den 10. Oktober

Halvard og Olav kjørte ind i Tofia sundet
for at sette op en hytte, jeg var runden

og efteris kassen, ingen dyr var
rundt. Wikanderør og et stykke ind
i Døren jorden skjøt tre rupper, var ut over
jorden efter snøda men den var så
fær at den var ikke kammene på skūt
stille, skolede styrene til mid 17°: Alt vel.
til middag opvarmet kjøttuppe.

Friday den 11. Oktober

Forde min sedvaulige runde, ingen
dyr. gutterne kammene nok ikke tilbake
idag til middag. Småstekt stuet ertes
muller suppe. Stille fint vev 17°: Alt vel.

Lørdag den 12. Oktober

Var ut over til Wikanderør, gikk inn
ut over, og på overland tilbake, ganske fint
og gå endel små iver og sluttet, ingen
dyr i kassen men tre av dem var med,
antagelig, ferskjet, til middag opvarmet
stekt, gutterne er ikke kammene tilbake, så
den driver antagelig og jakter, har gjort rent

i huset og begynder og arbeide på en kråhytte
til stuen, stille fint veir 17°: Alt vel
50 11"3 kame gutterne tilbake, en kvitross tisse

Lørdag den 13 - Oktober

Olav kjørte for stundet med en kasse
jeg gikk Nord, fikk en kvitross på Wikanders
våg. Halvard gikk ut på isen hvor vi har
tre Bjørn åter ~~h~~ han kom tilbake
med tre blærer. Ravnene hadde skadet
to av dem men ikke så svært mye
til middag. Estersuppe kjøtt og fisk
Stille fint veir 16°: Alt vel

Søndag den 14 - Oktober

Har utført forskjellige små arbeid, arbeidet
en par røvekasser kjørte dem ut til Robert
som via skipt flær kniver sat op en kråhytte
til middag. Fiskekaker i brun saus oppvarmet
estersuppe, Fiskelig, klart, 13°: Alt vel

Torsdag den 15 - Oktober

Var en kunde utover isen og så efter

gejlskåten samt efterå kassen på Robert
som via og opp på fjellet. Halvard kjørte ind
til første hytten i Lofia stundet med endel
kølbord samt efterå kassen. Olav var ut over
til Wikandersvåg. jeg skjøt en ravn og en
ryper, eller ingen fanget, ikveld seyr H. skind
ske med brodden til Fyrne, til middag
stekt spekekjøtt, fisk, fruktruppe. Vestlig
bris, klart, 17°: Alt vel.

Onsdag den 16 - Oktober

Kl. 13 kjørte Halvard og Olav til Døren
fjorden med endel materialvogn for at sette
op en par bistationer, jeg gikk rundt til
kassen på fjellet samt jaktet men det
blev smått tre ryper var alt jeg så, og dem
fikk jeg, i kvellingen var jeg utover isen
og så efter ~~gejlskåten~~ intet der heller, til
middag stekt spekekjøtt safttruppe, dag
delvis overkyet, ikveld overkyet med lit
soneyr, 15°: Alt vel. speken utelig

Torsdag den 17 - Oktober

Tot tåke og snevær til tre da det begynder og kule op av W var en tur på fjellet og til kap Håubolt men det var så fat at jeg ring indte, dekket over motorbåten med pap og indel bord, arbeidet en par klakunger, og begynder på en varkeservant til middag, pannkake fylt med syltetø og saftsuppe; nu er han så sterk i boien, at jeg begynner frykte for tåket, lampen bevager sig som om det skulde være fogaug og ovnen slår ind, så nu er fare løs, kalt og jøvli 16°: Alt vel

Fredag den 18 - Oktober

Var og så efter fjellkammeren spor rundt omkring dem, men ingen hadde vært på, begge kassene på Robertstran via var med men ingen dyr, skjøt en røskat, var til første kasse i Sofia tøndet, den var i orden, gikk fra Strøneset over fjellet til de andre kasser flere

spor men ingen i kassene, så et ulvespor på fjellet skjøt tre rypen, som raven fik da jeg kom ned, oppkarende fra i tre tiden inntil, nu spak W lig månkens 16°: Alt vel, til middag bef Jukksuppe

Torsdag den 19 - Oktober

Var utover til Wikander via, ingen dyr i kassene men mange spor overalt, skjøt fem rypen frisk W lig bois med snekar i hele dag men Været utover. kvellen nu Ilvis klar himmel med månkens 17°: til middag bef kaveresuppe Alt vel

Lørdag den 20 - Oktober

Var utover isen til Redskammeringens spor gikk rundt Robertstran via og ind Sofas tøndet til kassene der, over Strønes og op på fjellet men ingen dyr. spor overalt, jeg hadde sneen på mig utover men frib var slik at det var som og gå på klampa til middag Fiskebolles Jukksuppe, delvis

Klart, mit Jakt Pra. W. mauskin 22: Alt vel

Mandag den 21-Oktober

Gik idag itover til Wikanderia ingen
dyr i kassen men mange spor, gik
overland fra Stags Reideren jeg så bare en
par spor på hele veien og ikke en eneste
rygge eller hare, så dyrene trækker sig
nok med ved sneen, til middag blodspid-
ding, spaken ^{Jakt i boien} W lig delvis overskyet 23: Alt vel

Tirsdag den 22-Oktober

Var itover isen til itene, flere spor men
ingen dyr hadde rødt agne, var på Robertson
ia men intet der heller men spor flere
steder, var tenkt omig ind Sofia stundet
men han var så sterk at jeg måtte om
Far og Karls gebursdag jeg gratulerer Kuling
av W med Jakt delvis overskyet 16: Alt vel

Onsdag den 23-Oktober

Var idag oppå fjellet og itover til Stags Reideren
ingen fangst, så ikke sporen av en rygge

de har nok forstått sig en eller anden
juleads på grunn av kvet og stormen, som var
jakt i formiddag men kulet på itover dagen
så han er mit en general kuling jeg gik isen
tilbake, her har vært vrangt idag, savitt jeg
har fått meg en dråpe varm kaffe, for den
satans overen som har slått ind så her ikke har
vært vorende for røk, jeg ventet Halvard og Olav
nyer idag, men dem blir nok heftet avt her
kuler like meget i Suren fjorden som her
Kuling av W. delvis overskyet Jakt 11: Alt vel

Torsdag den 24-Oktober

Var itover isen, rundt Robertson ia
og inda til firti kassen i Sofia stundet
ingen dyr, gik dalen og over fjellet
tilbake, det er mit barfoket antrent
over alt, spaken W lig klar luft 24: Alt vel
til middag, rivipeid Jaktstrøper

Freitag den 25. Oktober

Var utover til Wikanders oia, gjorde ren kassen som var endel tilfrosen og satte agur, ingen dyr, men spor, gik opunder fjellet og jaktet fik otto rypen, spaken W lig 24: reuter mit Halvard og Olav, Alt vel til middag fiskbolles i brat saut, haversuppe

Freitag den 26. Oktober

Var runder over alt oppe på fjellet, fik en ruppe det var alt, jeg gik da utover til Olav Humbolt for at få så mye at jeg fik til kasse mat jeg fik fem jeg hadde en ruppe liggende på en stor sten, men da jeg kom og skudde bakk den var det bare spor av raven igjen, jeg ventet sikkert at Halvard og Olav skulde komme i løbet av dagen, men de er endnu ikke kommet. Jan vet vad klakken er for travet mit har stått i flere dager, jeg er mit gamle bra i armen, spaken W lig klar luft 26: Alt vel til middag opvarmet fra igjen

Freitag den 27. Oktober

Se tre mat kom Halvard og Olav tilbake, de hadde kjørt fra Svold lysten og hit i et, lavt fiskeraker og saut og frukt suppe, var utover til Wikanders oia, ingen dyr, så spor en to ulver til middag ovurtet, blandet frukt dessert fint var klar luft 26: Alt vel.

Freitag den 28. Oktober

Har idag bakt brød og utjost forjelligt som arbeid Halvard har sat ind doble vindur Olav har arbeidet et lite vare skær spaken W lig 26: til middag rivipen Alt vel

Freitag den 29. Oktober

Jeg var idag utover til Wikanders oia med fire ~~spaker~~ åter satte en på Olav Humbolt og en med andre kasse og en på Olav Rude og en på Wikander skjøt fire rupper, til ravedmat Halvard var ind til Robertson oia med fire åter syr duorak av kabberkind Olav arbeider gjelke, vasket tykkengilvet ikoll

til middag bif, fruktsuppe Kuling av
W delvis skyet 16°: Alt vel.

Lördag den 30-Oktobers

Var utover til Wikanderöia, og så efter
kassen og ätne, ingen dyr, antagelig på
grund av kulingen. Halvard var till Robertson
öia og op i dalen intet der heller Olav er nu
ferdig med skelken og har tagt den i bords ved
og gör op til huset försjelligt som ätten. H. syr på
anoraken, B. kokes skisomröning, utjirte försjelligt
som ätten både spoken W lig overskyet 16°: Alt vel
til middag bettaluppe

Söndag den 31-Oktobers

Fisk kuling av W hele watten, var utover
til Wikanderöia men ikke et spor og se
Halvard og Olav har fläd en par rever
Olav var en tur indover efter et bar rakua
til middag opvarmet bif, fruktsuppe
fisk W lig delvis overskyet 14°: Alt vel

Freitag den 1^{ste} November

Bläste friskt hele watten, spakent utover da-
gen, jeg var utover til Wikanderöia, skjøt
hke rypen, fik en hvitrev på Skap Skumboltz
kannen bradda tat et helt stykke av den
Halvard og Olav arbeider en ny ravgård
og fikset på en laupe, jeg vasket i stuen
til middag kjötsuppe stille, klar luft 18°:
Alt vel.

Torsdag den 2-November

Fisk W lig hele dognet, var utover til
Wikanderöia ingen dyr. Fik en levende
bläras kan, en gammel ring, på Robertson öi
Olav og Halvard arbeider et ravgård, til
middag Josteroagn opvarmet kjötsuppe
Fisk kuling av W 18°: Alt vel.

Lördag den 3-November

Kuling av W hele dognet så det er mer-
sakt rådbäst og gå int Halvard og Olav begy-
te på et nytt ravgård, jeg utjirte försjelligt

arbejde i huset satte derig, til middag
rivipais Blandtfrukt. Desert. Stuling av W
klar luft 14°. Alt vel

Mandag den 4-November

Var utover til Wikandersoi ingen fangst
Halvard og Olav har sat op en røvegård
og lavet to nye kasser, bakte brød,
Olav ordner endel kasser han skal ha
med til Duseifjorden, til middag fiske-
boller, Desert. fra igår, spaker W lig klar
luft 15°. Alt vel.

Torsdag den 5-November

Var utover til Wikandersøia, så ikke spor
Halvard var til Robertensøia intet der heller
Olav var på fjellet han kom også tomhøst
tilbage, har ordnet røvegårdene og parret
dyremagt nogen av dem omvekket
til middag, reis i karry, karensuppe
Spaker W lig overskyet 20°. Alt vel
Hildes gebursdag, Gratuler

Onsdag den 6-November

Jeg var utover til Staps Reidun ingen dyr
Olav var også fjellet, en rype. Halvard syrrig
sovepose. Olav har arbeidet to stekesupper
utført forskjellige små arbeide, bappet lertene, e.t.c
til middag, kokt fiske fruktuppe spaker W
lig med snevr 9°. Alt vel

Torsdag den 7-November

utført forskjellige små arbeide i huset, arbeide
en tråhytte på kjøkkenet Halvard syr på sove
posen, Olav arbeidet en divan Fisk W lig
med sne 9° til middag klyppfisk fruktuppe
Alt vel.

Fredag den 8-November

Fisk W men spakket i 2 tidene jeg var
utover ingen dyr eller spor og se. Halvard
var til Robertensøia intet der heller, Olav
var på fjellet, blev også fri utført forskjellige små
arbeide H. og O. fladde tove ssete deyr. Halvards
gebursdag til middag fiskekaker i Penne raus

Syltet frukt. Fisk 80 med smør 4: Alt vel

lørdag den 9. November

Stilling hele natten, har idag kakt med
fyndampen, da begge over slås ind og fækk
Olav for klar skiem, her er barfokken over.
alt, til middag plukfisks, kakao til kveld,
utjort forjelligt småarbeide. Stilling fører
vind 1: Alt vel. Mitt open mare bankbep

Søndag den 10. November

En av røvegårdene våre blev inat kaltet
reind av stormen ~~reind~~ har idag arbeide en
halvskite og utjort forjelligt småarbeide. Halvord
har arbeide las og åtepinne samt feller Olav borte
og åminne skiem. til middag fiskebolles frukt.
suppe, vinden gik i to tider om til 10 kuling
med lit korekav 4: Alt vel.

Måndag den 11. November

Spakent med vinden frem mot middag
Olav var en tur over isen til G. L. via og så
efter åtene utover, har i dagens løb utjort

forjelligt småarbeide 30 lig, overskyet 4:
til middag risengrynsgrot 1. Alt vel

Tirsdag den 12. November

Vinden spakent mot middag, har
bakt lodd og utjort forjelligt småarbeide
Olav arbeidet en lulle halvord arbeides
med posen, stakte nogle risbajser
av grøten fra igår til middag. Fiskebajse
fruktsuppe, tatt smør hele dagen
3: Alt vel min gebursdag

Onsdag den 13. November

Utjort forjelligt småarbeide i kveld, godt
klart for jakttur til Sofia sundet. til mid
dag fiskekaker blandet fruktdesert, sored i kveld
dag 13: Alt vel

Torsdag den 14. November

Halvord og Olav skulde ind sundet
idag men smørjallet har gjort det umuligt
War utover til Wikander og ind til
Robertson via ingen fangst, Olav skjøt en

Har utjort frydeligt småarbejde. O. kaker
smørning og smør skive til middag
bøllasuppe av fisk og spekkjøtt. Fint vær
månskin ingen vind 2°. Alt vel

Tirsdag den 15. November

Halvord var ind sundet. Olav var på fjellet
ingen fangst der, en kvit i sundet, utjort
frydeligt småarbejde. fint vær, klar luft
2 3/4° til middag og varmet bøllasuppe. Desert Alt vel

Onsdag den 16. November

36 2 fund kær Søen Richter fra Wega
sundet, han brødte 15 timer på veien, på
grund av det dårlige skiføre, dere var min
en fangst av 11 levende ræver, derav en blå
frøsten alt vel demide, vi har i dagens
løb utjort frydeligt småarbejde Olav gir i ordning
Søren skibevar en tur ind over sundet og så
efter en bogør & hadde set spor av onen han
fangt den ikke, jeg var i kuel en tur itover
fisk en tur ved Skap Thunboldtz, eller intet og se

fint månskin spaken fero vind. Thermometret
som i dag viste 26° om på 18° til middag
fiskebolle, fruktsuppe. Alt vel

Torsdag den 17. November

Jeg var itover til Wikandersøia, tungt
fry, fik en kvit ræv på Skap Rindin, eller intet
Halvord Olav og Søren gæte ind Sofiasundet
for at jakte, jeg har fort klar endel saker og
noget giftater for at sette itover, til middag
og varmet fra igår, månskin blaudet luft 20° alt vel

Freitag den 18. November

Satte ut endel giftater og saker på strekveien
gen Skap Thunboldtz - Wikandersøia, da jeg kær
gum smeltet jeg tre påser is, ryddet op og var-
ket i skien samt satte deig, til middag
blodpudding - fruktsuppe. Fint vær, månisk
temp. 26°. Alt vel

Lørdag den 19. November

Har idag bakt brød og utjort frydeligt småarbejde i
sundet var en tur itover til Robertsenøia ingen dyr temp 24°
fint månskin Alt vel

Onsdag den 20. November

Var utover til Wikandevia, så et bjørnespor, det var alt, gutterne kom tilbake i femtiden de hadde skutt tre markusokser, to de hadde med seg alle storlemmer av dyrene, inntil og ut over dagen var det 34° og frostgås til middag fersk kjøtt suppe, gav røven en tunge, Temp. - 28°. Væst. v. v. skinn. Alt vel.

Torsdag den 21. November

Alle mand dyrene, arbeider med fersk kjøtt til middag bif. fersk suppe, overkjøst Temp. 17°. Alt vel.

Fredag den 22. November

Utjakt fersk kjøtt som arbeid i tullet, Olav og Lena var en tur på fjellet ingen dyr, til middag somrestek, raftsuppe, stille sat løkka hele dagen Temp. 7°. Alt vel. ~~Helleguburdsdag~~ jeg gratulerer.

Lørdag den 23. November

Arbeider med fersk kjøtt somrestek, til middag røven suppe sat løkka Temp. 6°. Alt vel.

Søndag den 24. November

Det begynte og klarte utjakt dagen, Helvard og Olav har jakt klart utjakt sit for at starte inn igjen om været holder sig, til middag, overkjøst, Pringlebav gele opklarende, temp. 18°. Alt vel.

Måndag den 25. November

Tirsdag kjørte Helvard til Sofie stundet, Olav til Døren jorden, tungt jor, som ~~gj~~ skulde gå hjem til Vega stundet, men han måtte som da han ikke fant ~~strøm~~ strøm høyte på grunn av frosttrøkk, han kom hit igjen efter en sekstimers uare, jeg har i dagene løb utjakt fersk kjøtt som arbeid, til middag opvarmet stek, havre suppe, klar himmel frosttrøkk, temp. 26°. Alt vel.

Torsdag den 26. November

Lørdag startet for Vega stundet, i dagningen, han skulde gå direkte, jeg var ferugit utover, ikke spor ~~strøm~~, og nåkri tungt jor, varen tur og i dalen, intet vilt, vanskelig og se da sat jor røk, klar himmel i fjern. 28°. om Temp. 32°. Alt vel. Til middag røven suppe.

Onsdag den 27. November

Jeg skulde ud over til Robertsonia men måtte som på grund af frøstræk, jeg satte ut endel redskab, var i skvedetets løb utjort forpølligt, tat at usikket smelt med av gløkken loftet og ind i stuen, jort klar endel redskap for at sette ut på forskjellige pladser, til mid dag bif. kaffe, frøstræk. Iltas himmel temp. 26° Alt vel

Torsdag den 28. November

Var indover til Robertsonia med endel redskap og efter di vi har stående ingen spor av nar men mange harepor tungt og gå sig og iggen for motorind og joldfak, var vasket rent og ordnet i stuen til middag, bærskare, frøstrækker Iltas luft temp 28° Alt vel.

Freitag den 29. November

Var utover til Wikanderia ikke spor av nar så en par harer på Skap Rudens men kam dem ikke på skudhald, jeg har ikke valket i køkkenet.

og sat den, jeg har nu hart valpen var og sette på to, det har kærtet mig baunskap og guling til middag, kotsuppe. Iltas luft temp 32° Alt vel

Lørdag den 30. November

Var en tur op i tøm ingen fangst i eftermid dag har jeg bakt 8 brød, klokken 5 end kam Harald tilbage fra Sofia kendet, ingen fangst til middag bif. kaffe Iltas luft temp 32° Alt vel

Søndag den 1. December

Utjort forpølligt små arbeide, til middag bif. skumet frukt Iltas luft temp 35° Alt vel

Mandag den 2. December

Efter a redskabene i tøm - Harald Kyte op kull fra depote Iltas luft til middag, bif. Brøgløse temp 36° Alt vel

Tirsdag den 3. December

Tat snefalle hele dagen temp 16° Alt vel til middag, Fikkaker, frukt

Onsdag den 4. December

Starkt snefalle, til middag bif. temp 6° Alt vel

Torsdag den 5. Desember
Delvis opklarende, til middag, Høllsuppe, Temp 7: Alt vel

Fredag den 6. Desember

Overstyrt, til middag, bettasuppe, Temp 6: Alt vel

Lørdag den 7. Desember

Overstyrt, byget SØlig Temp 3: til middag
riviper, utført fysisk småarbeide Alt vel

Søndag den 8. Desember

Delvis overstyrt byget, SØlig Temp 1,5: til middag
riviper, kvetsinguler, utført fysisk småarbeide Alt vel

Mandag den 9. Desember

Maltopps endel kjelding, Olav kom fra Duren
fjorden kl 5 endr 1 ras Delvis overstyrt Stille
Temp 6: Alt vel

Tirsdag den 10. Desember

utført fysisk småarbeide, sat deig til
middag, Karbonadkaker, Blandetfruktderest
Delvis overstyrt, Stille, Temp 9: Alt vel

Onsdag den 11. Desember

Bakt brød og brunt kaffe, de andre utført fysisk

småarbeide, delvis overstyrt Stille Temp 9: Alt vel

Torsdag den 12. Desember

Frisk Ølig men spaknet utpå kvelden
Halvord var en tur utover isen, men den er
dårlig framkåmmelig på grunn av lodtore
Olav arbeidet en skapsdør eller utført fysisk
småarbeide Delvis overstyrt, stille Temp 6: Alt vel

Fredag den 13. Desember

Olav startet for Duren fjorden, var i dagens
løp utført fysisk småarbeide, til middag
riviper, fruktsuppe, Delvis overstyrt, stille
Temp. 22: Alt vel,

Lørdag den 14. Desember

Halvord var indover Sofias stundet for og inn
derover først, men det var ifremkommelig
dyrt opp ender sekker kull fra deparat, og utført
fysisk småarbeide, til middag, og varmet
fra ugår, Stille, fint vær Temp 22: Alt vel

Søndag den 15. Desember

Øfronidag startet Halvord for Sofias stundet, og

var itover til Kap Rindene, det er mesten i frem kammelig overlava, alle redskaber dekt av meterhvis larsone, jeg maakket og endel men fandt ikke alle jeg brakte vel det daabette av tid, end i almindelig fro, til middag haatt froen kjot og skive opvarmet fruktbrupper, stille fint vinn Temp 34: litt vel

Mandag den 16. Desember

litjot frojeligt sma arbeid i formiddag var det 36: men itpa kvellen til tykkende stiggen Temp, til middag fiskelalles Temp 24: lit sonevar. Alt vel

Torsdag den 17. Desember

Alle 1 kam Halvard tilbake fra Sofie sine han hadde haatt en har tur, han maatte levne bylken halvveis, alle redskaber med med ingen fangst, alle 8 kam alle tre guttene fra Vega sendte de hadde med sig ti levende og en død ras derav en bla de hadde en har tur de brakte 20: time, de fik havregrot med de samme de kam til middag fiskelalles Temp 32: Alt vel

Onsdag den 18. Desember

Alle 8 fund kam Olav tilbake fra Suren Jorden ingen fangst, det hadde vært myt var på redskapene men itover hadde vært overalt og han hadde med sig endel kjot tilbake, til middag sma stik, saftbrupper, lit frokatt havregrot, sette deig og utjote frojeligt sma arbeid, delvis overskyet byggt SØ Temp 26: om formiddagen og 15: ituel

Torsdag den 19. Desember

Hav idag bakte 11 brød til frokatt havregrot, til middag Frukter og fruktbrupper, delvis overskyet Temp. 32: Alt vel

Fredag den 20. Desember

litjot frojeligt sma arbeid, gjote et fat ysara fur op fra depot, Olav var itover til Kap Rindene efter sleden sine til frokatt havregrot til middag betlarbrupper Temp. 34: Stille Alt vel

Lørdag den 21. Desember

Alle 7 1/2 fund startet Olav og Halvard for flygbakte alle mand sendte juletelegrammer, utjote frojeligt

Sonia arbeider, satte deig til frokost Havregrød
til middag købskåse, helgrynsuppe, fint vin
Sålar luft Temp. 34: Alt vel.

Tirsdag den 22. Desember

Bakte Brød 12 stk og utført frydeligt sønia ar-
beide, satte deig, til frokost Havregrød til
middag kjøttsuppe, Bra vin Temp 34: Alt vel.

Onsdag den 23. Desember

Bakte vetelbrød og utført frydeligt sønia ar-
beide, kjørt op to sekter kule fra deipet Thor bakte
sunniltvinger til middag Forkerogru frukt-
suppe overkøyt delvis søniebygger 5: Alt vel.

Torsdag den 24. Desember

Vi ventet Halvard og Olav fra Nygloukten
men sønefallet gir det nok uffrenkånnelig
vi hadde en festlig juleaften, tak frem og
åpnet våre julepakker, som innholdt frydeli-
gesaker, til aftenen mørbrød sitrongelé
ganske bra med drømmeme, så vi blev
god og fult alle, tat sønefall Temp 6: Alt vel.

Onsdag den 25. Desember

Lå vel fortøret, tat sønefall Temp 6: Alt vel.

Torsdag den 26. Desember

Tat sønefall, men betent utpå kvellen
til middag ribbenstekt syltet frukt Temp 6: Alt vel.

Fredag den 27. Desember

Sören og Thor var ute og forsøkte fint, ganske
uffrenkånnelig, Sören skjøt en hare, til mid-
dag Fiskekaker, fruktsuppe, Bra vin Temp 20: Alt vel.

Lørdag den 28. Desember

Utført frydeligt sønia arbeide, Thor syr på
en kollektkindes anoraks til mig Svane binder
en tråv, til middag sandekaker stekt fløte
havreuppe. Bygget 8 1/2 ligg overkøyt Temp 6: Alt vel.

Søndag den 29. Desember

Fruktbygget 8 1/2 ligg, men spaknet utover kvellen
til middag Bettaruppe, fint vin Temp 18: Alt vel.

Mandag den 30. Desember

Sören var på jakt, fikk tre rypen, Thor arbeider
med Anorakken, uffren frydeligt sønia arbeide

Halvard og Olav kammers antagelig ikke fyrem
fjæresten år, Bra veis delvis overskyet, temp 26° Alt vel

Tirsdag den 31-December

Utsjitt fryselligt søns arbeid, til middag
Fisketaker, havre suppe, til aftens Kakao
brøtlerost, og fryselligt sorten hermetikk.
Fint veis temp 32°. Alt vel.

Onsdag 1^{ste} Januar 1930

Lois og Thor var på jakt. S. fik brygger og to
Hauer. Thor bleis fri. til middag mørbrød
blandet fruktdeert, Fint veis, temp 32°. Alt vel

Torsdag den 2-Januar

Lois og Thor var på jakt en rype og en
narn. utsjitt fryselligt søns arbeid, Halvard
og Olav kamm fra myggbukt 2 1/2 de brukte
tuttet timer, darligt fros de måtte løse
sleden på isen for dyrene kamm ikke frem
nregit mytt, til middag, risengrøt
temp 40°. Fint veis Alt vel

Friday den 3-Januar

Thor og Soerre kjote op mel og kull fra Depote
Lois var på jakt, ingen fangst, til middag
Rogn, blandet fruktdeert, Fint veis 40°. Alt vel.

Lördag den 4-Januar

Sat deig og utsjitt fryselligt søns arbeid,
Thor lys på en søvpose, de andre, med fros
yelligt, Fint veis, temp 34°. Alt vel

Lördag den 3- Januari

Thor og Søren var på jakt, resultatet 6 rygger.
de andre har utjort fryseligt. Søndararbeide
jeg har bakt 15 bröd, til middag. Fiskeraker
stektgrönertika. Sviskegröt, fint vin temp 31: Alt vel

Måndag den 6- Januari

Søren og Olav kjöte op en del kiel, Søren var
på jakt utover til Skap Reidem en hare og
en rype. Thor syr på søvpsøse, til middag
køkt flekk, stuvt eter. Blandt frukt disse.
Fint vin, temp 29° Alt vel.

Tisdag den 7- Januari

Thor syr på søvpsøse. Olav og Søren arbeide
på en havegård Halvards og Søren bygger en
gåle. Jeg har brendt kaffe og utjort fryseligt.
Søndararbeide, Fisk W lig temp 18° Alt vel

Onsdag den 8- Januari

Fisk W lig søvpsøse, til middag flekk og
panukake temp 18° Alt vel.

Torsdag den 9- Januari

Fisk W lig, med søvpsøse, til middag
Fiskeraker Friktsuppe, sette den
temp 18° Alt vel.

Fredag den 10- Januari

I formiddag kjöte Halvard og Thor ind Sofia
sønde fr og hente kjøt, Søren Søren og Olav
var på jakt, Søren fik 8 rygger, Søren en og
Olav blev fri, her er svært lite vill omkring
stationen, jeg bakte bröd og utjort fryseligt
Søndararbeide, Fint vin temp. 24° Alt vel

Lördag den 11- Januari

Søren Søren og Olav var på jakt, en rype
brendt kaffe og utjort fryseligt arbeide
temp i formiddag 36°, til middag forsker og
friktsuppe, Søren overkjøt temp 24° Alt vel

Søndag den 12- Januari

Se i skam Halvard og Thor tilbake fra
Sofia søndet, de måtte som et stykke ind
for Orvin kytten på grund av som de måtte

Jite en blårev

ikke frem til markens skrattens, til middag
Pisengrynsgrot, flegget sild og satte i vand
Fisk lammvind, delvis overkøjt Temp 28: Alt vel

Onsdag den 13. Januar

~~Onsdag~~ Onsdag Jite Olav og Sverre, med mot
Kapt Franklin for at hente sleden som blev sat
igjen. Halvard og Søren var på jakt, de Jite mis
supper Thor arbejder på en parafin spand

Til middag Fillegryn, delvis overkøjt Temp 14: Alt vel

Torsdag den 14. Januar

Olav og Sverre kom tilbage kl 6^{1/2} efter
en skitour tur på 19 timer, Søren var på
jakt han Jite 14 rypper, Halvard og Thor
har taget livet af 7 tvitras hanner til
middag, bettasuppe, fint vind Temp 27: Alt vel

Onsdag den 15. Januar

Halvard, Olav og Thor var på jakt, brygger
Sverre og Olav gik fremad et ravn bær
til middag vrensgröt fint vind Temp 34:
Alt vel.

Torsdag den 16. Januar

Halvard Olav og Søren var på jakt, de Jite
brygger og en hare, Thor gjorde Jendig en
parafin kande Sverre brygger og arbejder
på en stol, til middag Fiskekaker
grønne enter, Svirkegröt fint vind Temp 36: Alt vel

Freitag den 17. Januar

Halvard og Søren var på jakt, supper
Thor Haller geburtsdag, kaker bakte jottelaks
og serverede i anledning dagen, til middag
købt spekterill havre suppe, delvis overkøjt
Temp 39: Alt vel.

Lørdag den 18. Januar

Halvard Olav og Thor var på jakt, tilsammen
10 rypper, Sverre Jite og nogle sekker kull
utjorte Jysjelligt søniaarbejde, til middag
bettasuppe av Harekjite, Temp 36: Alt vel

Søndag den 19. Januar

Søren var på jakt, to rypper, Bakte brød og bær
kaffe, til middag forskerogen stivets gub enter

fruktuppe, temp 26° delvis overskyet, Alt vel.

Mandag den 20. januar

Olav Richters fødselsdag, i to timer gik
farver Thor og Løren tilbake til Wegasundet
de har vært en måned her på stationen
de overnatter i Østrømme tytte og forsetter
videre i morgen tidlig, vi har i gjort frokost
Arbeide i huset, til middag kjøtsildning
stuet grønster, fruktuppe, Fint veir
temp 39: Alt vel.

Tuesday den 21. januar

Ukjent frokost som arbeid. Halvard
og Olav var på jakt, de fikk tolv rypen og
en hare, til middag fiskekaker
stuet grønster bringebær gelé. Fint
veir temp. 43. Alt vel

Onsdag den 22. januar

Halvard og Olav var på jakt, seks rypen
temp kl 9. Fint 39° temp 9. end 24. delvis overskyet
Fik middag. Harestek, ester, fruktuppe. Alt vel

Tordag den 23. januar

Olav var på jakt - 23 rypen. Halvard flår
rees jeg har sydd endel på søvepose
til middag stekt spekesild, poteter, risuppe
Fint, fukt vind, klar luft temp 14: Alt vel

Friday den 24. januar

Halvard var på jakt, ingen dyr. Olav
jog meg klar for at starte til Duseus garden
til middag stekt fiske, ester, melkesuppe
spaken forvint temp. 18: klart. Alt vel

Friday den 25. januar

I formiddag startet Olav for Duseus garden
Halvard har ryddet opp i sjøen og gjort seg klar
for start, jeg har bakt brød og vasket i kjøkke
net, til middag stekt sild, melkesuppe
Bra veir temp 2,5: delvis overskyet. Alt vel

Saturday den 26. januar

Halvard har giftet endel rypen jeg har
vasket skien, til middag kjøtsildning
Fint, spaken bygget Ø lig tat søng, temp 8: Alt vel

Onsdag den 27. Januar
Udført forryllet småarbejde. Halvard har
glædet en ræv. til middag smørgrøt
Frik NØ lig med løns temp 7°. Alt vel

Torsdag den 28. Januar
Har i dagene løb udført forryllet små
arbejde. tatte ut to pøser is av loftetaket
til middag spekterild. enter. Byget NØ lig
med løns temp 4°. Alt vel

Onsdag den 29. januar
Halvard har arbeidet en lufflyve til
køkenet, jeg har udført forryllet småarbejde
til middag smørgrøt, fast skyet.
temp 8°. Alt vel

Fredag den 30. januar
Vi har i dagene løb udført forryllet arbejde
Olav kom tilbage fra Durens Jordens kl 3 i
enese, han har bakt i Høffensin kystens
hele tiden, der er aldeles upevaktet
på grund av løns, til middag spekterild

melkesuppe, delvis opklarende temp 11°. Alt vel

Fredeag den 31. januar
Halvard og Olav har glædet en ræv, udført forryllet
til middag forryllet kaltet fik gub enter, suppe
overskyet, temp 10°. Alt vel

Lørdag den 1^{ste} Februar
Gjorte opendel kiel fra dejsot. Olav var
på jakt, ganske upevaktet, en rygge
flået en par ræver, vasket, gøkken og
stingild til middag Fiskegratin saftsuppe
opklarende, temp 10°. Alt vel

Søndag den 2. Februar
Halvard glædet en ræv, Olav arbejder et sine
hus, i alle tider så vi rødderne av solen
i Staps Franklin for første gang av, til mid-
dag, smørgrøt, til aften spekterild knække
brød, kakao, det har vært delvis overskyet
idag men hus ikke, klart, nordlyk temp 25°. Alt vel

Onsdag den 3. Februar
Olav er begyndt og arbejde en skitgelte, Halvard

var på jakt, sekerupper, til middag, kokt flekk
saflupper, Fint veis temp 34°. Alt vel.

Tirsdag den 4. Februar

Olav blev jerdig med thikjelken, Halvard var
på jakt, ingen jagst, utjort jorjelligt hilsarkas
til middag somisepot til aftens spekeritt
Fint veis temp. 34°. Alt vel

Onsdag den 5. Februar

utjort jorjellige somisarbeide til middag
Fiskekaker, ester. Fint veis temp 43°. Alt vel

Torsdag den 6. Februar

9. januar kjorte Halvard og Olav over til
Geographical Society via for at se efter byr
utjort jorjelligt somisarbeide, til middag, blod-
studding, Bra veis temp 42°. Alt vel

Freitag den 7. Februar

Pakt brodd og utjort jorjelligt somisarbeide
Halvard og Olav kom tilbake fra G. S. via
i 3 tiden ingen jagst til middag, spekeritt
Bra veis temp 34°. Alt vel

Loerdag den 8. Februar

Ujort op en tonde mel og en halv tonde flekk
fra depote Halvard var kokt brodd og kokt
bettarupper. Bygget landvinds, delvis overkjet
temp 3°. Alt vel

Soerdag den 9. Februar

Til middag bettarupper, landvinds-
kuling, illars luft temp 6°. Alt vel

Mandag den 10. Februar

Jeg var på jakt 19 rupper og en hare, Halvard
kjorte over til G. S. via for at se efter redskab
Olav baker brodd og for sig klar for at starte
for Suren jorden, vis veiet er bra, til
middag stekt flekk, stuet grøn kål
Delvis overkjet temp 20°. Alt vel

Tirsdag den 11. Februar

Til middag krungrist, landvinds kuling
klar luft, Bygget utover kvellen, omren
nyker utav jam temp. 7°. Alt vel

Onsdag den 12 - Februar

Olav og jeg har idag lappet bykroen
væn. Halvard kom tilbage fra G. S. via
han havde fået en blæse på Roberten
til middag, stekt flæsk, poteter. Byget
landvindskuling. Illas luft temp 10. Alt vel

Torsdag den 13 - Februar

Olav var på jagt, en rype. Halvard glædede
en ræv, jeg har gjort klar rypegødet til
middag. Harekjøtsuppe med flæsk.
Byget landvindskuling enkelte skybanker
Temp. 10. Alt vel

Freitag den 14 - Februar

Udført forpligtet småarbejde, til middag
kokt flæsk, poteter og opvarmet gødsuppe. Illas
Byget landvindskuling temp 12. Alt vel

Lørdag den 15 - Februar

Gødet endelig åter og udført forpligtet
småarbejde. Til middag smørghøt
Byget landvind klar luft temp 7. Alt vel

Søndag den 16 - Februar

Halvard startet for Gødet lund, og Olav for
Dusem jorden. Fint veir, temp. i solveggene
4. var på jagt, to ryper var hele fangsten
og den gik straks i gryten, sit på kullen
Børskjet, byget landvind temp. 14. Alt vel

Mandag den 17 - Februar

Var utover til Wikanderis og op dalen
ikke et rypepar og se. fik to kvotter
ved Skaps Rendum, men den ene var derover
oplyst av navn på den ene side, satte op en
par rypegødet, til middag flæsk, fisk
landvind med tot brek, hele dagen, men
opklarende utover kullen temp 10 & fund 7
Ile 9 end 10. Alt vel

Tirsdag den 18 - Februar

Jeg var en tur på fjellet ingen fangst
til middag kokt spekesild, tot smør
hele dagen spek lappet landvind temp 8.
Ikke klart. Temp 2. Alt vel

Onsdag den 19. Februar

Jeg var en tur til Skap Humbolt, men måtte smig på græs og sat sønkar udført frøjelligt småarbejde, brent kaffe og vasket rens i stuen, til middag stekte fiskerikaker, kirsebær gelé, sat sønkr i hele dag, spæken bygget kl. 18: Alt vel

Torsdag den 20. Februar

Har ikke vært ute idag på græs og sat sønkr, til middag stekt fisk og grønster, kl. 19: Alt vel

Fredag den 21. Februar

Jeg var en tur op i fjellet ikke spæ og kr, i hele formiddag sønkr i end spakent, har bakt brød og vasket gjækkengulvet selv skjet kl. 3: Alt vel

Lørdag den 22. Februar

Var utover til Skap Riddem alle redskaber medfoket, og dærlig jol, da man går jern overalt, Bra var litt sønkr kl. 30: Alt vel

Søndag den 23. Februar

Jeg var en tur op i høiden, tre ryper var hele fangsten, ventet Skavard: Tyen idag men det er nok rimeligt og kære derinde fra, vist godt en sønkr, for det går til kl. til middag stekt fisk og eter i formiddag overkjøt, end sat sønkr, kl. 22: Alt vel

Mandag den 24. Februar

Var en tur utover og op i høiden, en kare til middag fiskerikaker, frikksjøpse, i kveld har jeg lagget et par strånger, sat sønkr med enkelte ophold kl. 26: Alt vel

Tirsdag den 25. Februar

Jeg har idag felt ind endel sønkr i sønkreren men til middag riden grøt, stille sat sønkr hele dagen klarer utpå kvelden kl. 26: Alt vel

Onsdag den 26. Februar

Var i formiddag en tur op i høiden

Sonätt med suppen, småttet op av
en sauskavle, endel kullrekker, bœfisk
og smetting. til middag stekt flæsk og
rødlapper, bra vin hele dagen, men
køllet på med landvind i 7 tiden om
kvelden, klar luft temp 39: Alt vel

Torsdag den 27 - Februar

Var rindt over alt på jullet, men svært
lite suppen på grunn av jøfakke, her
i kveld sydd nytt forstykke på søvperen
fint vin hele dagen, frisk landvind
med jakk klar luft temp 26: Alt vel

Fredag den 28 - Februar

Var en tur utover ingen fangst, bra
vin, Halvard kom tilbake fra Sofiasen
det kl 4 endt ingen fangst, han hadde
skut en par masker og hadde en stek
med seg hjem, det blev en herlig bef. til
aften, til middag, Fiskekaker, stuet ester
Spaken NØWig bar, temp. 20: Alt vel

Lørdag den 1^{de} Mars

Jeg var en tur utover til Wikandevia,
fintt jøe, alle redskaber med smed, småttet
op endel, ingen fangst, utført fryllet små
arbeide, Halvard flar var, til middag bif
stuet ester, fint vin hele dagen, mat kvellen
til tykkende temp 22: Alt vel

Søndag den 2 - Mars

Utført fryllet småarbeide, Halvard har
flad en var, til middag Biff, stuet
opprønter jøfakke, fat smøfale spaken
NØWig temp 20: Alt vel

Måndag den 3 - Mars

Utført fryllet arbeide i turet, klar kom
hjem i 6 tiden i endt, han hadde fat
to hvite og en blåvar og endel vakkresten
samt skut en del suppen og hær, men han
måtte legge det igjen i jorden på grunn
av dårligt jøe, til middag, bettasuppe, frisk vind
med jakk, spakent og klar utover kvellen temp 15: Alt vel

Torsdag den 4-Mars

Halvard og Olav kjørte op kiel fra Depot
til jobt forjellig småarbeide. til middag
kjøtsuppe. Fint veir ikveld det var skjøtt temp 18

Onsdag den 5-Mars

Halvard har bakt brød. Olav har job rent
på loftet og arbeidet luke og tufflyse jeg
har ut jobt forjellig småarbeide. Fisk kiling
Føhnvind) temp. fra 13: til 24. Overskyet
til middag og kjøtsuppe temp 13. Alt vel

Torsdag den 6-Mars

i middagstiden kjørte Halvard over til Ström
hytten for at se efter endel redskaber
Olav baken brød, var på jakt for traner
var utover til Wikander og så over redskaber
nu ingen ræv, til middag reisengul
til aften. koff. speke sild, bonn var hele dagen
i aften overskyet, litt snevr. temp 8. Alt vel

Fredag den 7-Mars

Olav var på jakt han fikk en ræv, Halvard

kom tyem i tiden han fikk en kvitve
på Roberten. jeg har idag bakt grøtbrød og
brennt kaffe. Det snevr hele dagen temp 18
lördag den 8-Mars.

Olav kjørte til Duren fjorden. han hadde
med begge beiterne. skal take endel vilde
med tilbake. Halvard flået en ræv. jeg har
ut jobt endel småarbeide i tuiet. Fint
veir temp 32. Alt vel. til middag smågrøt

Søndag den 9-Mars

Halvard startet for Wegasundet. han
skal se over redskaberne og overnatte
i Ström hytten for han drar videre
var utover til Wikander og rind
over alt i Stordalen to ryper var hele
fangsten. her er av og til aldies svart
for småvilt. til middag spekesild
og poteter. fint veir temp 39. Alt vel

Måndag den 10-Mars

ut jobte forjelligt småarbeide. kjørte op en

sek kull fra dyper, var en tier op i jellet
8 ryper var skule fangsten til middag.
Haver kakt i smør og grønkal, det smakte fine
Fint vin, lit frostok i vindet temp 40. Alt vel

Torsdag den 11-Mars

Var utover til Wikanderøra ingen
fangst, så et ravespor, som det hvor
viltet har fort av sig de sidste dager,
utjort fryseligt somi arbeide vasket
i stein og klarte sig, til middag kocht
trøstik, den var ikke rar, temp i mid-
dagstiden 13° ikveld 43° og lit snø Alt vel

Onsdag den 12-Mars

Var en rimide utover, så en par nye
ravespor, utjort fryseligt somi arbeide, vasket
vinst på kjøkkenet, kl 4½ endt kinn
Olav fra Søren Jorden, han hadde
med sig 15 haver og 28 ryper til rave-
mat, han hadde fangst 2 hvitrev og
en bjørn, det var to kammer men den an-

hadde ikke rost åts, så den iunkam, Fint
vin, til middag kocht ribbe og poteter
temp kl 12 endt 21 kl 10 endt 41. Alt vel

Torsdag den 13-Mars

Ut 1½ fura kinn halvand og Søren, Søren
overvattet i Strømhytten og kinn hit i
middagstiden, utjort fryseligt somi arbeide
til middag, bettaryper. Halvand kjerte
over til Strømhytten og hentet fryseligt somi
no ~~den~~ han brukte 3 timer frem og tilbake
temp. 36. Fint vin Alt vel.

Fredag den 14-Mars

Var utover til Wikanderøra, sig to
spor, skjøt en ryper, Søren og Søren har
kjort op kull, Olav har fort istand nye
ski til Søren og begyndt og arbeide på
en gelte, Halvand skrive barn til jivvalds
til middag Haverik poteter fruktlapper
Fint vin, temp 34. Alt vel

Frørdag den 15-Mars

Søren startet for Myggløkta og Klage
skuret i formiddag, vi sendte med
endte telegrammer Olav gjorde ferdig
skikjelken. Halvanden baker brød
jeg satte meg bindning på skien mine
til middag som ørgrøt, stille og fint
veir til i end, da det frisket på med
landvind. Tempur gik op fra 26° til 2°
delvis overskyet, frisk byget frike vind
temp. 2° Alt vel

Lørdag den 16-Mars

Olav og Søren har lavet et nyt ravel
Halvanden har gjort sig klar for at starte
til Sofia sundet hvor han og Thor skal
møtes, jeg har utjort frøllig tursarbeid
til middag kokt flekk, poteter, Opklarende
temp 12 und 0° kl 10 und 18° Alt vel.

Søndag den 17-Mars

Halvanden startet for Sofia sundet

Olav og Søren har gjort sig klar for at starte
til Sofien Jordan, Olav i dagene lajs utjort
frøllig småarbeid til middag kokt flekk
Fint veir kl 12 und 4° kl 10 und 17° Alt vel

Tirsdag den 18-Mars

Olav og Søren startet i middagstiden,
jeg var en tur på fjellet, kjøb to ryper
og en flau, til middag ryper kokt
konis og grønnsaker, i formiddag litt
frostvåk, i middagstiden temp 8° ikk
klart temp 26° Alt vel

Onsdag den 19-Mars

Var rime Robertsen öia, ingen fangst
utjort frøllig småarbeid, til middag
flekk og pannkake temp kl 12 und 6°
Fint veir temp 29° Alt vel

Torsdag den 20-Mars

Var utover til Wikander öia, trauket rime
over hele stordalen, 14 ryper var hele fangsten
jeg frøllig og bake en pannkake efter en

opskrift jeg fant i et engelsk magasin
men den blev liksom vikkelen, ~~den~~
hvorpå har havt den under behandlingen
i hele kveld, men den er ikke halvgrøt
temp. kl. 12 midt 2⁺ til middag Føskeroen
podeangels. Stille fint veir temp 31°. Alt vel

Tirsdag den 21-Mars

Var en tur op i fjellet, ingen fangst
utført. Gjøgellig små arbeid, lagget
til gammel temp. til middag
Fiskekaker temp 2⁺. Lett skyet, ikveld
fint veir temp 2⁺. Alt vel

Onsdag den 22-Mars

Har vært sykkelen i hele dag, utført
gjøgellig små arbeid, bakte brød og vasket
endel håndklær og en vest, laudvinden
kuling og faks, overskyt med enkelte
av klar himmel. til middag betteruppe
temp. 16°. Alt vel

torsdag den 23-Mars

Har vært inne, da det nesten ikke
er kammeret utfor døren, jeg har lak
og best i hele dag, til middag risengrøt
laudvinds kuling og faks overskyt temp 9°. Alt vel

fredag den 24-Mars

Var vært Robertsenora, ingen fangst
jeg var et par ganger utover isen efter
en snø, men ikke tale om at kame
me den på skithold, jeg har ikveld vært
stor rengjøring i stuen og på kjøkken, så
nu har jeg det så fint som julemann i paradiset
til middag stekt fesk og rislapper
temp i sovevægen 6°. Klart fint veir, ikveld
temp. 26°. Alt vel

lørdag den 25-Mars

Var utover til Wikanderør, ikke spor den
siste stormen har idelakt fem av redskaber
inne, til middag spekebit Klart fint
veir temp i sovevægen 6° ikveld 28°. Alt vel

Onsdag den 26-Mars

Landvindskuling og snefok hele døg
har i dagens løb utjakt forsørligt sømårarbeid
til mandag. Friskerogne, kuling, overskyet
temp 6°. Alt vel.

Torsdag den 27-Mars

Kuling i hele nat. men spak i
eftermiddag. Frisket på itover kvellen
så nu, kuling igjen, til mandag
køkt fiske temp. 9°. Klarluft. Alt vel.

Fredag den 28-Mars

Kuling hele dagen men spakent
frem på kvellen var en liten tur på
fjellit skjøt. to rupper. Halvard og Thor
kann tyem kl. 7 om de hadde fat
fem rø. derav to beskadede, de hadde
litt mørk kjøtt om de sig, så de hadde
en few rupper tilkvelle, han bakte 8 smetebrød
og utford forsørlig andit arbeide, ikvel
klart, fint veir temp. 9°. Alt vel.

lørdag den 29-Mars X 1 1/2 time

utjakt forsørligt sømårarbeide, til mandag
mestall, stuet eter og svikeskjøt, kuling
byget landvind temp 8°. Alt vel.

Søndag den 30-Mars

Halvard har flad en rø. vi har i
dagens løb utjakt forsørligt sømårarbeide
til mandag rivører, blandet fruktderent
landvindskuling, overskyet, temp 6°. Alt vel.

Mandag den 31-Mars

Halvard var en tur over til Strömhytten
han fik en hvitvæ på Robertsonia
Thor og jeg var en tur itover isen efter et
bjørn men det var fjelugt, den hadde
vort og spist på en åte jeg har på Kaplund
en rø hadde spist på åten på Wikander
men jeg fant den ikke. Freden er nok
oversjøen, til mandag opvarmet fra igjen
fint veir temp 7°. Alt vel.

Tirsdag den 1^{ste} April

Halvanden kjørte i middagsstunden til
Brøgen. Thor har fløtet i søen, jeg har
utført forskjellige småarbeider til middag
sissengrøt. Temp. 20. Fint veir. Alt vel.

Onsdag den 2^{de} April

Utført forskjellige småarbeider i hele dag
kulling og sarsfalk. Olav og Sverre kom
fra Jorden garden i 6 tiden de hadde
fått 15 røer derav en blå, de hadde
med seg 10 kanner og en moskotskål
til middag banketif. Stilt grøn kål
spaken. Kl. med lene Temp. 7. Alt vel.

Torsdag den 3^{de} April

Alle menn i arbeide med forskjellige
småatter. Halvanden kom fra tinden
i fire tiden, ingen fangst, det serfalle
hele døgnet. Temp. 8. Til middag overkull
stekt lute fruktsuppe til aften kakao
Alt vel.

Fredag den 4^{de} April

Jeg har idag Bakt brød og brunt kaffe
de andre har utført forskjellige småarbeider
i formiddag overkull men klarer ut-
over kvellen. til middag røris. Saftsuppe
Temp. 20. Alt vel.

Lørdag den 5^{de} April

Alle menn i arbeide. Olav setter nye
bindinger på skiene da vi skal begynne
og bruke støvler igjen. Halvanden bakes brød
Thor har arbeidet forskjellige. Sverre har sydd
legger på katankene sine samt klyst
Halvanden og mig. til middag. Fiske og
poteter og melkesuppe. Fint veir Temp. 28. Alt vel.

Søndag den 6^{de} April

Vi har i dag en lidd utført forskjellige arbeider
i 6 tiden går Thor og Sverre over tinden
til Strömhytten hvor de skal overnatte.
For så at forslette tida Mega tinden i morgen
til middag bittaruppe, fint veir Temp. 26. Alt vel.

Mandag den 7-April

~~Etter~~ I middagetiden startet Halvard
for Sofia sündet og klar for Jesus jorden
jeg var en tur i terungit, ingen jangst
til middag somistak, fruktstykke
overkjet, tiltykningen, utover dagen
med litt bare temp. 16°. Alt vel.

Tirsdag den 8-April

Jeg var utover til Skap. Reiden
ingen jangst, har ikvel vasket
stuegulvet. For det var jeckli skadden
etter besøk vi har hatt, til middag
opvarmet fra igår, toet smeyr her
dognet temp 6°. Alt vel.

Onsdag den 9-April

Var terungit utover til Wikanderens
alle redskaber var smed, skjøt en hare
i formiddag spaker Net med lit smeyr
ikvel opklarende temp 19°. til middag
Fiskikaker grønster. Alt vel.

Torsdag den 10-April

Var en tur utover, ingen jangst
~~et~~ har ikvel vasket kjøkkengulvet og utfort
jorjellig somiarbeide til middag kakt
flerk poteter, overkjet, eukette gløtt
av klar tilvinnel temp kl 12 med 2+
kl 10 end 20°. lit smeyr. Alt vel.

Fredag den 11-April

Var en kakt tur i terungit ingen jangst
utfort jorjellig somiarbeide, Halvard
kam for Bligger i formiddag ingen
jangst, det er vist langfredag idag
men vi er ikke sikker på de, til
middag stekt tokturagen overkjet
i hele dag med lit smeyr. Temp 16°. Alt vel.

Lørdag den 12-April

Var en tur utover til Wikanderens med
endel nye redskaber. Lits en kvitrap på
Skap Reiden Halvard ~~et~~ har flade den ikvel
til middag somirot. Delvis overkjet temp 16°. Alt vel.

Lørdag den 13. April

Har i dagens løb utgjort forholdsvis søns arbeid. Halvard har hengst uti alle kvitram til blekinge, til middag seikaker, enter og svistegnöt. Fint veir temp 20. Alt vel

Søndag den 14. April

Halvard var på jakt, fik en hare. Jeg var utover til Wikander via ingen fangst, har ikveld bakt brød. Til middag Foskerogv, enter, blan det frukt. Fint veir temp 21. Alt vel

Torsdag den 15. April

Et 1/2 kam kom tilbake fra Høyfleret, med kam kom Johan Jørgen og Otto Johansen, de hadde vært i gærstikk har kun, de var en fangst av ca 20 ras derav 5 blå og 15 røde. Vi fik intet nytt fra byene fra da station i Mygblukt er i uorden. Til middag stek, enter

og fruktsuppe. Fint veir temp 18. Alt vel

Onsdag den 16. April

Jeg var beredt utover til Wikander via ingen fangst, vi har i dagens løb utgjort forholdsvis søns arbeid. Johan har bakkert lekture sine, Halvard og Søren kjørte opp mel og kull fra depote. Otto var på smad jakt, til middag fiskkjøt suppe. Fint veir temp 18. Alt vel

Torsdag den 17. April

Halvard startet for Mygblukt i mid dagstiden, jeg sendte en telegram hjem. Søren og Otto var på smad jakt, de fik en og den kam got med til hinde og ravenat. Johan stekte en fin fin bif til aftens, jeg har bakt 8 brød. Olav kom fra Duseu jorden i fem tiden, han hadde med sig 14 røss derav 8 blå, han hadde dermed to fält 4 hvite og en blå, stikke. Fint veir temp 18. Alt vel.

Freitag den 18. April.

Vi har i dagene løb utført forskjellige
arbeide. John og Søren studeer komma-
gerne sine. Søren var på brødsjakt
men fik intet. Olav har repareret skø
Otto har lavet middag, Jørn smaltet
fruktdele. Halvard kom fra Kap Frank-
lin i 6 tiden, han var så heldig og traf
Je Broche og Winter, så han fik avleveret
telegrammerne. Fint veir temp 8. Alt vel

Frødag den 19. April

Halvard startet i middagstiden til
Lofa sundet for at hente endel kjøt
John har god ferdig sine komager, Otto
har halvskilt sine skø, han har fått
vanda i kveist, behandlet vann efter
legbokenes forskrifter, Søren lapper sine
skovpær og baker brød. Olav har god klar
skum til alle mand. Til middag spiser
melkesuppe. Fint bygt, Jørn vind temp 8. Alt vel

Freitag den 20. April

Gnat kom Thor fra Wegar med et
~~.....~~
~~.....~~ han mistet Fot og så dalen
den hadde gått på gift. Alle mand i arbeide
med forskjellige. Fot John og Søren jør sig
Olav for at starte til Skindbergs halvø og Olav
for Søren jorden. Til middag kokt flekk eter
og frukttrøppe. Boneyr hele dagen temp 4. Alt vel

Skandag den 21. April

Halvard kom hjem i eftermiddag
han kom ikke lenger end til Orvin på
grunn av jør guttens skiddes starte
idag men måtte oppgi forsøket. Vi har
i dagene løb utført forskjellige små arbeide
Fint jør vind med lit boneyr temp 2. Alt vel

Tirsdag den 22. April

I syv tiden ikvel startet Olav for Søren jorden
og Søren og John for Skindberg. Halvard
gik over til Eframhytten for at efterse ordskole

jeg var itover til Wikaundersöia og satte ind
endel nye æter, ingen fangst vi har i dagene
løb utjibt fryselig småarbeide. Fløit endel
rav. Otto er nu bedre i kuenet, frites behandlun-
gen, til middag kokt flek, æter, fint veis
temp 4°. All vel.

Onsdag den 23. April
Halvard og Thor har jobt sig klar for at
starte ind lundet. Otto fløit rav, jeg
har utjibt fryselig småarbeide, til middag
Fonkelagn stekt flek, fruktuppe, overkry-
et med lit smeyr. Temp 4°. All vel.

Torsdag den 24. April
Vi har i dagene løb utjibt fryselig
småarbeide, til middag kaltflek
fruktuppe, fat smeyr. Temp 5°. All vel.

Freitag den 25. April
SØ kuling med smefok, ~~til~~ til middag
lapskam fruktuppe, temp 2°. All vel

Lørdag den 26. April
Halvard og Thor startet ikvel, Otto har
fløit en per rav, jeg har kjøpt og kjølt fra
depaten og skilt endel smeyr til røve-
mat. Otto er nu ganske bra i kuenet
til middag stekt flek, poteter og frukt,
byget lundvind temp 5°. All vel

Søndag den 27. April
Var en tur ute i tungenet, lite små
vilt. Otto kokte sillgryn til middag
i formiddag, fukt byget. Sliq temp i
solveggen 14° ikvel 5°. fint veis All vel

Mandag den 28. April
Vi har i dagene løb utjibt fryselig
småarbeide, var itover til Wikaundersöia
en ravu av hele fangsten. Otto
har ikvel baht smelboller, til
middag stekt flek, poteter i for-
middag, fint veis temp 15°. ikvel
kuling, Föhur! temp 4°. All vel

Tirsdag den 29- April

Jeg var utpå isen og skjøt en Smad
Otto stekte en fin bif- til middag
har ikveld vasket reint i stein
så om har vi det så fint som
finnau i paradis, bra veie Temp 13: Alt vel

Onsdag den 30- April

Jeg var terengt utover, reint Wikand
derria og ogs Stordalen, ikke spor
og se, Otto har utjukt Jørgellig arbeids
i huset, til middag, Labskai

Fint veie Temp. 10: Alt vel

Torsdag den 1^{re} Mai

Trisk NØ lig klar luft Temp 12: Alt vel

Freitag den 2- Mai

Jeg var en stund utover isen, og reint
Robertrenia, fik en hvitron, Otto
har bakt brød, kjorte op to sekker
kull fra depot, til middag op.
varmet smaltet, bra veie Temp 14: Alt vel

Lørdag den 3- Mai

Jeg var utover til Wikandderria, in
gen fangst, til middag, varmet av
utvandet spekeflak, turkai, poteter
og frukt, Temp 14: Alt vel

Søndag den 4- Mai

Alle 1^{1/2} fnd startet Otto for Wegas tinn
han var ganske bra i knet, men ikke
helt god, jeg var en stund utpå isen
skjøt en Smad, ikveld ryddet og klart
op i huset, til middag, avrammet stek,
fint veie spaken NØ lig Temp. 9: Alt vel

Mandag den 5- Mai

Var reint Robertrenia, en fane var
fikk fangsten, det var meget Smad
på isen men ikke tale om og kinn
men den på skuddhold, til middag
Smaddkjøt kocht i tomor og grønne
somakto god, fint veie Temp 16: Alt vel

Torsdag den 6-Mai

Var ut over! og rindt Wikanderöia,
skjöt 4 ryper på Kaps Reidun, det var
helt fangsten, utpist fersklig loma arlanda
til middag, kokt ryper og flerk, fint
mei smys 16: Alt vel.

Onsdag den 7-Mai

Jeg var på kula jakt, skjöt to stykker
men de sank, har jeg hatt en hakoppe
med har jeg fått den, var rindt Robert
son oi, skjöt to flarer som raven fto
da jeg kom hjem, til middag opvarmet
fra igår, fint veir temp. 14: Alt vel

Torsdag den 8-Mai

Jeg var idag rindt over alt, fri og få til
mat til raven 12 ryper og endel sine
spinn var alt, her er aldeles fint for
loma villt her omkring, jeg har ikvel
vasket til klær, til middag småttok
bra veir delvis overskyet temp 8: Alt vel

Fredag den 9-Mai

Jeg var rindt Robertronöia, sågen hvitron
skjöt tre ryper til middag, rypereppe,
Halvard kom tilbake kl 11 end han hadde
med 4 hvitroner derav 3 som var spist
endel av. Bra veir delvis skyet temp. 6: Alt vel

Lørdag den 10-Mai

Har idag arbeidet med ferskligte
i huset, Halvard har flad en ravn, til
middag småttok, Overskyet, med
til smys temp. 6: Alt vel

Søndag den 11-Mai

Var rindt Wikanderöia, ingen fangst
men flere nye spor, i eftermiddag kom
John og Siri tilbake fra turen de hadde
de ikke fått den tilfint efterplanen på
grunn av dårligt fne, en av hundene
(Tassen) døde ikvel, antagelig av en mave
sykdom, Halvard har bakt brød og kokt middag
dag flerstok og fukt, fint veir temp 11: Alt vel

Mandag den 12-Mai

Vi har i dagens løb udført yndelig
soniarbejde. Til middag smørret
Fint veir temp 8°. Alt vel.

Tirsdag den 13-Mai

Alle mand i arbeide, got rent begge
blæræbærene var på jakt skjel 4 hauer.
Olav kame hjem i 12 tiden. Han hadde
med sig 25 ror derav 4 blå. Til middag
harestek. Bra veir temp 14°. Alt vel.

Onsdag den 14-Mai

Jeg var en tur utover til Wikander's
tok hjem endel redskap. Så en masse harestek
utover, de andre har udført endel soniarbeide.
Olav flar ror, til middag harestek, bra veir
temp 14°. Alt vel.

Torsdag den 15-Mai

Løren kjørte over til G.S. via i ferdtiden for og hente
te endel material han kom tilbake i 2 tiden
uten resultat, Halvands kjørte inn i midten for at

Uå med redskaberne, vi andre har udført yndelig soniarbeide,
til middag smørret Bra veir temp 11°. Alt vel.

Freitag den 16-Mai

Alle mand flar ror, Bra veir temp 4°. Alt vel.

Lørdag den 17-Mai

Flar i dagens løb udført yndelig arbeide
makket ror av roræbærene og got dem
i ordren. Flar ror ~~da~~ jeg var på Robertsen's
via og tok inn endel redskap, skjel en smad
og drog den hjem. I anledning dagen og min
sin. fødselsdag servertes ekstra fin harestek
bra veir lite skjel temp. 10°. Alt vel.

Søndag den 18-Mai

Alle mand i arbeide med flaring
til middag sonarstek. John og Løren
startet for på Wegalium, for og hente endel
av Løren's effekter og endel material
bra veir temp 10°. Alt vel.

Mandag den 19-Mai

Jeg var over på Robertsen's via og tok inn

ender åter, og utfört försjellig små arbete
Olav flår, till middag. Fisk, sylt, frukt
fint vin temp 11°. Allt väl.

Tisdag den 20-Mai

Utfört försjellig småarbete, Olav flår
till middag, avvarmet från igår,
bra vin, delvis överskyet temp 4°. Allt väl

Onsdag den 21-Mai

Vi har i dagens lön utfört försjellig ar-
bete till middag, kokt fisk, eter
överskyet hela dognat med lit samyr temp 11°. Allt väl

Torsdag den 22-Mai

Halvard kom hem i 6 tiden i ena
han hade jag 2 Rar deras var en del av
opspilt, vi har i dagens lön utfört försjellig
småarbete, till middag, smörgar, litt
samyr og kuling, byggt på den vind temp 4°. Allt väl

Fredag den 23-Mai

Halvard og Olav har på Rar jag var på
små jakt, jik ingen, var en liten tur

utöver mot Kap Reidun, sköt to Rar, till
middag havstek, fisk 10 kuling, till maten
men spakert fram på dagen, bra vin temp 11°. Allt väl

Lördag den 24-Mai

Tom, John, Otto og Sverre kom fra Wega
sundet i middagstiden, Olav var ute
og skjøt tre gåser og en måke, bra vin
temp 11°. Allt väl

Söndag den 25-Mai

Otto og jeg var på jakt opp i Storaaen,
skjøt en markurke, flådde den og tok med
os alle storlunnen, det var en flåtte på 13 dyr.
Halvard bakte brød og stelte middag, gasstek og blom
det frukt, toka med litt smeltda temp 4°. Allt väl

Måndag den 26-Mai

Alle mand i arbete med försjellig småarbete
Fisk 10 med smeltda, till middag, småstekt

Tisdag den 27-Mai

Kuling av Rana, sterke smefall, alle mand
~~holdt sig i~~ i arbete, Otto, Halvard og

Olav har smalt kjøt og stekt kjøtkaker, store søner
fangt av smespeer, ca 10 stk, til middag karbonade
kaker, blandet frukt dessert, Temp 2: Alt vel

Onsdag den 28-Mai

John stelte middag, Penikan, eplegrøt.
Kuling avt med some spakut frem over dagen
Delvis opkkarende Temp 4: Alt vel

Torsdag den 29-Mai

litjst frøyellig sønia arbeide, til middag
labskarier, bora vris Temp 4: Alt vel

Fredag den 30-Mai

Olav og Otto var på jakt, de fikk en smad
vi andre var utjst frøyellig arbeide, bora vris
i md. tid. var det 25: i løvlegen, ikvel tot take
Temp 4: Alt vel

Lørdag den 31-Mai

Olav arbeider på en llysmeskin, vi
andre har i dagens løb utjst frøyellig
sønia arbeide John har bakt fransk brød
til middag smigrøt Overklyt med lit smyr
Temp 3/4 Alt vel

Lørdag den 1^{ste} Juni
Halvard kjørte ind til Orvin for at treute
endel greis han har liggende der, vi andre
har tat det med ho idag, til middag
bif. Overklyt Temp 2+ Alt vel

Søndag den 2-Juni

Halvard kom tilbake ikvel, vi har i
dagens løb utjst frøyellig arbeide, var
på jakt fikk en flare trekyper og tre går
til middag gasettek, eplegrøt bora vris Temp 2: Alt vel

Torsdag den 3-Juni

Vi har idag skut en storkabtinge og
fem går, til middag kabbesbif, Overklyt,
ikvel litt smeyr. Temp 2+ Alt vel

Onsdag den 4-Juni

En av bländu tjeperne har idag fat
svølper, store fest i anledning Jøtulen
til middag smiestek, bora vris Temp 3+ Alt vel

Torsdag den 5-Juni

Wonen some bora juu, søvne kjørte

Syem ikveld, til middag spekterill bora veiv
temp 3: Alt vel.

Fredag den 6-juni

Halvard startet for skyblikta, sent med
en telegram, John og Otto startet for Lopp Herse
for at ordene de saker vi har liggende der
jeg var en tur til Viken der, Søren var på
jakt, men fikk intet. Olav arbeidet en nøyaktig
til middag gasettek, bora veiv, spak fohu, temp 5: Alt vel.

Torsdag den 7-juni

Vi har i dagens løb utført forskjellige små-
arbeide, ikveld var vi på Gås jakt. Olav og jeg
fikk tre hener og Søren en, til middag kaltfisk
softrippe bora veiv temp 2: Alt vel.

Søndag den 8-juni

Har vært en iheldig dag, i formiddag jeg
skulde skyte en gås, sprang høire løp på
goveret mit, da Splintrene for om ørene på mig
og i kveld stak en av blåerø hinnerne tilfylls
den hadde bitt nettingen tres av, vi arbeidet

Strake en kasse og satte ut efter den, håber
vi får den igjen i nærmeste ferietid
til middag gasettek, delvis skyt temp 5+ Alt vel.

Mandag den 9-juni

Olav har arbeidet en bakhytte, Søren og jeg
har utført forskjellige arbeide, spak fohu temp 7+ Alt vel.

Tirsdag den 10-juni

Var til Robertsenoi på jakt, fikk 14 Gås
og 2 hener. Til middag fiskergratin
fisk fohuvind temp 4+ Delvis skyt Alt vel.

Onsdag den 11-juni

Olav startet for Søren Jorden hvor han
skulde hente ender utstyr, han har ligger
der der Søren og jeg har utført forskjellige småarbeide
til middag Gasettrippe, Delvis skyt temp 1+ Alt vel.

Torsdag den 12-juni

Olav kom Syem i middagstiden, han
kann sig ikke lenger end til Lopp Gås
på gride av stite fohu, meget vand på
isen, til middag Risengrød, bora veiv temp 5: Alt vel.

Tudag den 13 - Juni

Bra vind, tar det med ro, temp 7: Alt vel

Onsdag den 14 - Juni

utprøbt fryselig småarbeider temp 4: Alt vel

Torsdag den 15 - Juni

Bra vind temp 4: Alt vel

Fredag den 16 - Juni

Alt vel

Lørdag den 17 - Juni

Warket minst stien og kjøkkenet

til middag, gåstik. i søndag fint vind
i ender og utover kvellen, tåke og regn

Søndag den 18 - Juni

Olav arbeider på en del utstyr, til middag
saltfisk, sat tåke. Alt vel

Torsdag den 19 - Juni

Løve fruskaller fyller. Olav arbeider på en
del utstyr, jeg var utover mot Kap Rindum

til middag, fiskerogt ~~til middag~~

Solen 27+

~~4: Alt vel~~

~~Torsdag den 19 - Juni~~

Løve var opi fjellet på jakt, men fikk intet
han kame med dragen og med ender smokke
kjøl vi hadde liggende opi dalen, Halvard
kame fra skyggekta ikvel, vi fikk hørt
meget gledelig nytte, men jeg fikk desver
re ingen telegram hjem fra i kveld
sat tåke delvis overkøyet hele dagen
temp 16 11 ender 4: Alt vel

Tudag den 20 - Juni

Løve og Olav var på jakt, jeg var utover,
skot to fine maskin strake indom stien
vest, til middag, kver bif, kakte tungu
og tyrtu, Halvard og Olav kjote med to
spann og hentet dyrene, delvis overkøyet
temp 14: Alt vel

Onsdag den 21 - Juni

Olav i dagens kobe utprøbt fryselig arbeide
i kveld, til middag, keltet eslegrøt.
sat tåke og regn temp 3+ Alt vel

Onsdag den 22-juni

Vi har i dagens løb utført forrykelig arbejde
sattit med en halv tønde kjøl og tungt
opdel. Søren har gravet i rønnen. arbejdet
av Olav til middag. Biffata laborkam.
delvis overskyet temp 3+. Alt vel

Onsdag den 23-juni

Søren har gravet i rønnen, vi andre
har utført forrykelig arbejde i huset, til
middag saltet melk suppe, sat take med enkelte
te regnbyger temp 0+ Alt vel

Torsdag den 24-juni

Vi har i dag get blårevhvalpene ornre-
kapsler, det viste sig og vare fem par
alle frisk og trivelige. jeg var itover for
at se efter et nævete ~~men~~ jeg fandt for en
tid siden men jeg fandt det ikke igen
på grund av tåken. jeg skjøt en tykke og en gis
til middag kjøkkaker. Take og delvis regn
i hele dag temp 0+ alt vel

~~Onsdag~~ Onsdag den 25-juni

Vi har i dagens løb utført forrykelig
arbejde i huset. til middag fersk kjøtt suppe
Take og Regn temp 1+. Alt vel

Torsdag den 26-juni

Halvard baker Brød og laver middag
skjøttollen 3 Eplegrøt Regn og Take temp 0+ Alt vel

Fredag den 27-juni

Olav var på jakt, han fikk en liten brø-
gje var itover skjøt 3 tygger, til mid-
dag lif. frukt suppe. Regn og Take med
enkelte gløtt av klar himmel temp 3+ Alt vel

Lørdag den 28-juni

Søren var på jakt han skjøt en liten
snorkos jeg var it over og fandt op et
nævete. det viste sig at vare bebøet. liksom
vi får fat i iugerne skjøt en Rypestyg og to
tygger. Olav har arbejdet sig knivskæft og
slut av reneborer, opklarende. fersk
Føhn vind temp 10+. Alt vel

Lördag den 29-juni

Vi har i dagarna löst utjukt försjellig
somä arbeide, Thea fik i end, ju
stor ~~to~~ velskakte kvalper fint veiv
temp i solveggen 32° temp 10° Alt vel

Måndag den 30-juni

~~Vi har i dagarna löst utjukt försjellig~~
i förmiddag kjöts
Halvard og Olav over til G. S. öia efter
letbåten var som vi had travt liggende med
ström bytten i vinter. Finn graver i
rinnene, jeg har malt kjøtt, til middag
karbonadekaker, Fint veiv hel dagen i
hvel tillykkuende, tat take temp 3° + Alt vel

Torsdag den 1-juli

Olav og Sören har skåret torv og ilet
endell rümt huset, Halvard har arbeid
en par røvekasser, til middag kocht
spekesilt, Tat take temp 1° Alt vel

Onsdag den 2-juli

Jeg tar ut ut 4 fund og bakte

bröd, Olav og Sören sjar torv og ilet rümt
huset, Halvard arbeider røvekassen, til
middag kjötkaker, Tat take temp 1° Alt vel

Torsdag den 3-juli

Sören var en tur utpå Wakanalen hvor
han fundr endell felbringene, vi andre har
utjukt försjellig arbeide ved huset, i tre tuden
isat var temp 4°, til middag saltkjöt og
køtesuppe, Take og regnys temp 2° Alt vel

Freitag den 4-juli

Öre 4 fund begynde det og sör, og la
ned i löbet av dagen ca 10 em, var
pis isen og sköt en stor kalle, til middag
kjötkaker ihvel opklærunde temp 2° + Alt vel

Lördag den 5-juli

Vi har i dagarna löst utjukt försjellig
arbeide, Halvard arbeider røvekassen
Olav og Sören sjarer torv, til ilet av resten
av huset, til middag kjötkaker, delvis
overkjylt temp 2° Alt vel

Lördag den 6-juli

Stuling av S. og Regn. til middag.

Bif. Temp 27. Alt vel

Söndag den 7-juli

Vi har i dagens lab utjort frjellig
arbeide, til middag. Estersuppe saltkjöt

Opklarende, Temp 7i Alt vel

Mån Tirsdag den 8-juli

Stuling og Regn. Olav har bakt bröd og stilt
middag, kjötkaker, Temp 0. Alt vel

Torsdag den 9-juli

Jeg var reindr i Steinget Halvard lauer
havekasser Olav fröker dette småbåten
Sören graver i rünnen uten og gjöre nogen
större fjnd, til middag kjötkaker, sköt endel
fjng til røvenat, stlle delvis eykt Temp 4. Alt vel

Torsdag den 10-juli

Vi har i dagens lab utjort frjellig
somä arbeide, satte letbåten på val-
net, den er toet frjelöbig. Fint var Temp 4. Alt vel

Freitag den 11-juli

Halvora var reindr en tur til Robertsen
Olav og jeg var utover sköt 4 kasser Sören
graver i rünnen. Overstykt Temp 0. Alt vel

Lördag den 12-juli

Vi har idag arbeidet med motorbåten
Overstykt mild endle regnbjgen, til mid-
dag bettalysse, i kvell frisk S. regn. Temp 7. Alt vel

Söndag den 13-juli

Jeg har idag bakt bröd, de andre
har utjort frjellig somä arbeide, til mid-
dag. Harestek, äplegröt, Overstykt med
ikkette glött av klar himmel Temp 6. Alt vel

Måndag den 14-juli

Halvora har vasket klar. Olav spikrer
netting på endre kasser. Sören var ut over
til Wikander hvor han fandt endel
etkinne bopladere og en par justander
jeg var reindr i Steinget, ikke er mi gaurk
gåen i sündet. Fint var Temp 7. Alt vel

Torsdag den 15-juli

Vi har idag færdig og smalt motorbater
Fint veir Temp 7+ Alt vel

Onsdag den 16-juli

Wasket klar og utpilt forjellig andet
Arbeide til middag Rismørrot
Fint veir Temp 6+ Alt vel

Torsdag den 17-juli

Blåer av huen er hønt igjort, jeg var opp på
fjell og satte opp kassen, så vi har den vel
konart igjort utpilt forjellig arbeide i dagens
lås til middag Bettasuppe. Fint veir Temp 8

Fredag den 18-juli

Utpilt forjellig små arbeide, Halvard
Arbeides kamkasser, til middag
sommørrot, Fint veir ikk delvis lake
Temp 4+ Alt vel

Lørdag den 19-juli

Utpilt forjellig små arbeide. Satte motor
bater på stannet, den var litt lek

gik over til G. S. via og satte en par
lakegarer i en elvets kyst 2 Gar
og 2 haveler. Fint veir hele dagen, ikk
fåke Temp 0. Alt vel

Søndag den 20-juli

Idag har vi sat det med ro, til
middag Fuglestek fruktuppe
fett lake Temp 0. Alt vel

Mandag den 21-juli

Halvard baker brød, Olav maler i
stuen, Søren fremkaller film, jeg var
og efter så kassen i kjøt en flau på
vann til middag sommørrot. Tot
lake med enkelte gløtt av klar huen vel
Temp 0. Alt vel

Tuesday den 22-juli

Olav og Halvard var over til andre
siden og så efter om det var kammert
fikk i garnene men den var ingenting
Søren hinnerer sin friend, jeg var

rent i serenget, sköt en Hare,
Franko Josepforden og Dusen fjorden
er aldeles isren til den imot en fem
kilometer fra Kap Franklin bare en og
anden storis. Fint veir temp 4+ alt vel

Onsdag den 23-juli

Havard, Olav og jeg var på maskin
jakt, vi skjøt flere dyr, derav en jorkabo.
Bra veir hele dagen, til middag
Ovustek, i kveld sat taks temp 0 alt vel.

Torsdag den 24-juli

Olav og Søren, gikk med motorbåten
til Dusen fjorden for at hente
endel saker som Olav har der
Havard rodde ind sundet
til Øvren for at hente tyen
fryllig smatter, jeg var til
slaktepladsen og hentet tyen
alt in water for at ha til karnen
så en flak Moskeer på 7 dyr

et stykke lenger op i dalen, til
middag stekt myr. Havre suppe
Ovustek i hele dag, i kveld luk
ke regnbygger temp 4+ alt vel

Freitag den 25-juli

Søren og Olav kører fra Dusen
fjorden i 10 tiden i eftermiddag
de hadde med sig nøgen og tyer
går og tre hareunger, jeg har i
dagens løb utført fryllig små arbejde
var til slaktepladsen og hentet
tyen en par staker. Moskeer
jeg så i går er der fremdeles de
er bare til lenger ned, til frokost
middag og aften biff i stor mengde
regnfr hele dagen i kveld opklarend
temp 5+ alt vel. Solly. gelårsdag

Lördag den 26-juli

Havard kører tyen kl 4 end
Olav og Søren har utført fryllig små

Jeg var til slaktepladsen og hentet
lym en par steker, til middag små
stik saftsuppe, selv is overkyet Temp 5+ Alt vel

Torsdag den 27-juli

Halvard og Olav var med søren ut
til Wikander, hvor de grav frem endel elke
me bopladsen jeg var op til slaktepladsen
og hentet lym endel kjøt, til middag
~~små~~ småstik, ester fruktsuppe

Fint mis Temp 4+ Alt vel

Freitag den 28-juli

Olav har vasket endel klov. Søren
har merket og nummerert sine fund
jeg var og hentet lym endel
kjøt, jeg tror det er best og ha
det liggende der oppe. Ly bare
bare lym ester kvitt man treu
ge, for der er i aljald endnu
frit for flues, til middag køtsuppe
Bra mis spaker. Blig. Temp 5+ Alt vel

Torsdag den 29-juli

Jeg var rundt i skogen og
oversi og kasseme, skiftet ind
ny æter på alle. Olav søren
og Halvard kalden på og snakke
og gjør klart det de skal ha
med sig til mygløkten, i efter
middag bakt jeg 8 brød hvor
av de fik seke. til middag
småstik, fruktsuppe, spaker Olav
Temp 2+ Bra mis Alt vel

Onsdag den 30-juli

Alle 1 fund startet gutterne for
mygløkten. Jeg var i dagene til
to vendinger efter kjøt og efter
kassen i til hold i keel kom søren
og Thor fra Regarindlet, de hadde
bakt 6 timer på veien, de hadde
med sig et par levende kvitras
til middag biff. i store mengder

i dag fisk bore av NØ endel driv is
i vindet fint meir snø. 2+ Alt vel
Torsdag den 31-juli

Thor og Sverre har arbeidet
med motorbåten sin den har
endel skade. Thor har arbeid
nytt propelblad. Sverre har i
kveld klypt meg da jeg var begynner
og bli sunnere. Høfager, til middag
Borsstek, frukt suppe. Det blåste
ganske fukt av NØ i hele dag
i kveld avtagend med enkelte
regn byger snø. 0. Alt vel

Freitag den 1^{te} August
Jeg var rimst og eftersai kassen
Thor og Sverre har arbeidet
med motorbåten, det er et
riktig skrammelverk. til mid-
dag Labskare havresuppe
Fisk NØ litt skyet snø 3+ Alt vel

Lördag den 2- August
Thor og Sverre arbeidet som
noen små meier for og ja mo-
torbåten klar, de startet for myg-
bukta i fem tiden, men kunne
net ut til Cap Humboltz. Spreng
noen skruter i motoren, farten var
viken og i 9 tiden hadde jeg
den tilbake igjen, jeg var opp til
slaktepladsen og hentet tyen
de beste av storbunnene (tre
bøyer) det hadde vært en ut-
altagning) og gitt på en av kroppene
med forsøk og ja de andar
til stasjonen, det var mulig, har
i full vasket dørken på stuen
og i kjøkenet, til middag, eller
fetteret sakte til aftens var det fisk
kjøt suppe, Bra vin, i kveld litt skyet
snø 2+ Alt vel

Lørdag den 3- August

Jeg fik en kasse Warkarier, fik en del post, og en masse nyheder fra Norge. Her Desent flok havde med sig en stak av Norske videnskabsmændes brev og jeg havde den om og til på de fleste, vi fik i land brakte tre på vandstationen ca 40 hel kist en del materialer (fisk. & Kærnelade & Rabvar etc) vi gik i land fra Kari fjord på morgenen, la os og sov nogle timer, de fleste av flokts folk og Salmångene som skal overvintre i Kong Økarsfjord var i land og beså sig, og alle var enige om at det var den mest velstillede og best vedholdte station de havde set, og vi har det jo i almindelig bet. rent og ordentlig. Kari gik herfra for Markutoksefjorden

i eftermiddag. Svoren og jeg er igjen, vi fik en flasker Whisky av fru Orren og den havde vi og kose os på sit overkullen og bra var det, det er i dag. Årsdagene siden jeg kom land her på Ymeria og tiden har gåt så fort at det lykkes her av dem og alle mand har vært aldeles friske ikke en dag inneliggende for sygdom, og gode forhold i hele det med mat og helse og tids og godt kammeratelsk i hele laget, jeg fik en masse post og gladelige nyheder fra hjemmet, hvor den er friske og raske alle og min elste datter gik ut av skolen med særdeles i skole karakter. Brevet jo er gladelig og her, vi har svært skatende fort om i hele dag så det ser ut at om en sommere kammet for alvor. Ampt + Alt vel

Mandag den 4- August

Har idag utført forskjellige små arbeider
Særlig har slått i sammen endel
transportkasser, jeg var til slaktplassen
og hentet hjem ender kjøtt samt efter
en par kasser, vi bevilget os en ekstra
fin middag, bestående av (Færiskål) eller
rettere sakt Moskue i kål og nye poteter
som vi oversakt ikke har smakt på
et år, det somakte storartet og vi slengte
ind et anseelig kvantum, Kuller har
gått med og læst nye aviser som
vi har fåt endel av, Jul var i hel
dag, i kveld delvis overskyet temp 2+ Alt vel

Torsdag den 5- August

Særlig og jeg var idag og trålet
runt Bælt dalint for og finde
Moskue men. Take hundret delvis
utsikten så vi blev fri, vi efter
samtidig kassen, to var igjen

antagelig Røskatt, vi var til slakte
pladsen og tok hver vår nye kjøtt
den har vært, her og her på to
av skråttene, skal i morgen dra
en kasse dit og sette opp, Kuller
har gått med brevskrivning, til
middag, oppvarmet fra igjen, delvis
overskyet hele dagen temp 2+ Alt vel

Onsdag den 6- August

Vi har i dagene løst utført
forskjellige små arbeider, særlig
har spikret sammen endel
transportkasser og fire fangst
kasser, jeg var rundt i ferien-
get, to av kassen var under an-
tagelig Jernkatt, som er begyndt
og gå i kassen igjen, til mid-
dag Ribbenstek stuet kål og poteter
både var lett skyet temp 3+
Alt vel

Torsdag den 7 - August
Vi har i dagens løb udført
forjællig små arbejde, der runder
i skenget og eftersom fangstkas-
sen, skunt satte ut endel nye
til middag, stekt fleisk stuet kål
og poteter, braa veis hele dagen
Løyp 3+ Alt vel.

Fredag den 8 - August
Jeg var rundt i skenget, overalt
for og se om jeg fandt noget
vilt, men det var ikke her
verken av Hare eller Rype, eftersom
alle fangstkasserne og skiftet
ind nye åter i to av dem, tok
lyen en ryggsek med kjøt vi
har nu bare en hunting i gen, så
jeg håber nu at vi må få masku-
lorant, eller bli vi i mangel
på mat, til os selv og dyrene

Sverre har utført forjællig arbejde
i huset og spikret salmen
en par transport kasser, til
middag løff og poteter braa veis
løyp 3+ Alt vel

Lørdag den 9 - August
Jeg var idag over alt i sken-
get, var gælden i en otte
timer for at se og finne noget
vilt men en eneste Hare i øje
var alt jeg så og den fik jeg.
det var ikke stort utbytte efter
en hel dags jakting. Sverre har
stelt i huset og vasket dørne
i stuen og kjøkkenet, til
middag hadde vi løff og
poteter braa veis løyp 4+ Alt vel
dattu ut en ny fangst kasse
mellan Wikander og Cap. Reindus
efterså de andre, ingen fangst

Lørdag den 10 - August

Vi har i dagens løb udført følgende
løbets arbejde, efterå kassen, ingen
fangst, bare vis kump. 3+ Alt vel.

Søndag den 11 - August

Over og jeg var rimodt i terengit
for og jakte, en erfølge og en kumpe
blev hele fangsten, vi efterå fangst
kassen, so av dem var med, anta-
gelig og Røskatten som er begyndt
igjen, vi sykket sammen med
transport kassen, vi begynder nu
og sætte gutterne fra Myggekta
vi er for tidlen for for båt her
og ganske for for kassen så nu
Chåber jeg dem må komme
snart til middag hadde
vi Frikål eller rettere sagt maskis
i kål, det var festligt frokost
Frikål var hele dagen i kumpe kumpe
kump 3+ Alt vel Gratulerer

Torsdag den 12 - August

Jeg var flere timer rent over alt
i terengit, for og finde vill, men
fem kupper blev hele min fangst
kammer dem ikke snart med
motorbåten blev vi møtt, både
av og digere, Overre har udført
føljelig husarbeide, til middag
opvarmet fra i går Frikål var i
helledag i kumpe kumpe
kump 3+ Alt vel

Onsdag den 13 - August

Overre var en fast tur og var borte
hele dagen, ingen vill og se i
det terengit har trawet over, jeg ut-
førte føljelig arbejde og ordentl og
i huset på en liten drisse strim-
mel var det 20 snad, men vi nådde
derovre ingen, da vi er for for båt
til middag stekt flere poteter og mel.

ke rupper sat take kugler 3° Alt vel
Torsdag den 14- August

Fire av våre hundebvalper er
i dag sporløst forsvundet, silt vi
så den var kl 12 mid i fem
tiden begynte vi og lete hvor
den var, så vi har 5 løbet av
dagen og kullet travlet hele turen
get rundt uten og finne spor av dem
vi hadde de Tjym og Nubut med
vi vit ikke vad vi skal tro, om den
er sat av lils eller andre rovdyr
til middag, sket flak melkesupper
ket skyt hele dagen i lue delvis
opklarende kugler 2+ Alt vel

Fredag den 15- August
Olav kom fra Nyggbukta i 7 tiden
i formiddag, Han hadde med seg
kasse til salve og under blader
2 av bvalperne kom tilbake i fund

de to andre er fremdeles forsvun-
det, vi har i dag reist og flagstang
og for første gang heist vårt Nationals
flag, til middag serverte vi
kora vii kugler 3+ Alt vel

Onsdag den 16- August
Var i nat på jakt fire fias og
en hare var hele fangsten, har
i dagens lils utjint Geylling
som arbeide i to tiden k erind
kom de herre Orum, Kommander
Kaptein Wan Trogh og Wereskyold
Pikartsen og Frannes Hansen
de stappet her til middag
i 8 tiden startet de for krap lra
til middag oppvarmet serverte
kora vii kugler 2+ Alt vel



